
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 4 maja 2022 r.

Poz. 949 949

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

w sprawie opracowania Planu zabezpieczenia potrzeb Sił Zbrojnych realizowanych przez przedsiębiorców

Na podstawie art. 653 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 655) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1) sposób i tryb opracowywania Planu zabezpieczenia potrzeb Sił Zbrojnych realizowanych przez przedsiębiorców, 
aneksu do Planu oraz załączników do Planu lub aneksu do Planu, a także zawartość oraz strukturę tych dokumentów;

2) wzory dokumentów wykorzystywanych do opracowywania Planu.

§ 2. Użyte w rozporządzeniu określenia oznaczają:

1) ustawa – ustawę z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny;

2) Plan – Plan zabezpieczenia potrzeb Sił Zbrojnych realizowanych przez przedsiębiorców opracowywany na podstawie 
ustawy;

3) aneks – aneks do Planu zabezpieczenia potrzeb Sił Zbrojnych realizowanych przez przedsiębiorców opracowywany 
na podstawie ustawy;

4) sprzęt wojskowy (SpW) – wyposażenie specjalnie zaprojektowane lub zaadaptowane do potrzeb wojskowych i prze-
znaczone do użycia jako broń, amunicja, środki bojowe oraz zestawy remontowe;

5) Szef Sztabu Generalnego WP – Szefa Sztabu Generalnego Wojska Polskiego;

6) instytucja ekspercka – jednostkę organizacyjną resortu obrony narodowej właściwą w zakresie danego rodzaju SpW;

7) organ logistyczny – jednostkę organizacyjną resortu obrony narodowej właściwą w sprawach logistycznych danego 
rodzaju SpW;

8) potrzeby – potrzeby w zakresie dostaw i napraw SpW oraz dostaw środków bojowych i zestawów remontowych zgło-
szone dla trzech okresów planistycznych;

9) kooperacja – dostawę SpW lub świadczenie usług przez kooperanta na rzecz przedsiębiorcy, dla którego w części 
zadaniowej Planu określono zadanie w zakresie zabezpieczenia potrzeb Sił Zbrojnych lub służb specjalnych;

10) kooperant – innego przedsiębiorcę bezpośrednio współpracującego z przedsiębiorcą i przez niego wskazanego jako 
dostawca (usługodawca) realizujący kooperację. Za kooperanta nie uznaje się pośrednika handlowego działającego na 
rzecz przedsiębiorcy, na którego nałożone zostało zadanie w zakresie zabezpieczenia potrzeb Sił Zbrojnych lub służb 
specjalnych;

11) Siły Zbrojne – Siły Zbrojne Rzeczypospolitej Polskiej;

12) Jednolity Indeks Materiałowy (JIM) – kod alfanumeryczny jednoznacznie identyfikujący wyrób lub jego element (bez 
danych produkcyjnych) stosowany w resorcie obrony narodowej;

13) zamiennik – sprzęt wojskowy lub wyposażenie, w tym części zamienne o pożądanej przez użytkownika jakości wykonania 
i parametrach taktyczno-technicznych pozwalających na jego użytkowanie w przypadku zastąpienia zgłoszonej potrzeby.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 949

 

§ 3. Opracowanie Planu lub aneksu obejmuje czynności wymienione w § 4, § 6–8, § 10–12 oraz:

1) zbieranie danych do Planu lub aneksu, ich analizę i weryfikację;

2) prowadzenie i archiwizowanie bazy danych do Planu lub aneksu w zakresie potrzeb i możliwości produkcyjno-usługo-
wych przedsiębiorców objętych Planem lub aneksem;

3) ocenę stopnia zabezpieczenia potrzeb ujętych w Planie lub aneksie;

4) aktualizację Planu.

§ 4. Potrzeby do Planu lub aneksu są określane i zgłaszane przez:

1) Szefa Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych za Siły Zbrojne w uzgodnieniu z komórkami i jednostkami organizacyjnymi 
będącymi instytucjami eksperckimi oraz organami logistycznymi;

2) Ministra Koordynatora Służb Specjalnych w zakresie potrzeb służb specjalnych w przypadku akceptacji przez Ministra 
Obrony Narodowej wniosku, o którym mowa w art. 652 ust. 1 ustawy.

§ 5. W opracowaniu potrzeb do Planu lub aneksu wykorzystuje się wzory dokumentów określone w załącznikach do 
rozporządzenia, uwzględniając poniższe kwestie:

1) potrzeby planuje się dla trzech okresów planistycznych: I miesiąca, I kwartału i roku;

2) asortyment i wielkość potrzeb określa się zgodnie z przepisami resortu obrony narodowej i służb specjalnych, z uwzględ-
nieniem przeprowadzonej analizy i szacowania ryzyka realizacji zadań w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpie-
czeństwa państwa lub w czasie wojny;

3) w potrzebach zgłaszanych do Planu lub aneksu ujmuje się typy SpW znajdującego się na wyposażeniu Sił Zbrojnych 
lub służb specjalnych oraz jego zamienniki;

4) w potrzebach zgłaszanych do Planu lub aneksu nie ujmuje się SpW występującego w ilościach jednostkowych;

5) na zabezpieczenie potrzeb w zakresie dostaw proponuje się odpowiednie zamienniki dla SpW:
a) już nieprodukowanego a będącego niezbędnym dla Sił Zbrojnych lub służb specjalnych,
b) którego wznowienie dostaw jest niemożliwe lub niecelowe,
c) pochodzącego z importu,
d) którego na etapie planowania nie ma możliwości zabezpieczenia;

6) w zakresie sprzętu powszechnego użytku (tylko środki transportowe i maszyny) do Planu lub aneksu zgłasza się tylko 
te typy sprzętu, które nie są możliwe do pozyskania w ramach świadczeń rzeczowych;

7) ilościowe potrzeby dotyczące dostaw środków bojowych należy zaokrąglać w górę do pełnych opakowań;

8) potrzeby dotyczące dostaw zestawów remontowych przesyła się wraz z wykazami wyposażenia zestawów.

§ 6. Organy oraz jednostki organizacyjne, o których mowa w § 4, w terminie do dnia 15 kwietnia opracowują i przekazują 
do Szefa Sztabu Generalnego WP, na nośniku elektronicznym w formie edytowalnej oraz w postaci wydruku, zestawienia:

1) potrzeb Sił Zbrojnych lub służb specjalnych w zakresie dostaw SpW, środków bojowych, zestawów remontowych 
i napraw SpW zgłaszanych do Planu – którego wzór jest określony w załączniku nr 1 do rozporządzenia;

2) ramowych zakresów napraw sprzętu wojskowego w warunkach zagrożenia bezpieczeństwa państwa lub w czasie wojny – 
którego wzór jest określony w załączniku nr 2 do rozporządzenia;

3) wykazów wyposażenia zestawów remontowych.

§ 7. Szef Sztabu Generalnego WP w terminie do dnia 15 maja opracowuje i przekazuje do komórki organizacyjnej 
w Ministerstwie Obrony Narodowej, w której kompetencjach znajduje się organizowanie i nadzór nad zadaniami realizowa-
nymi przez przedsiębiorców na rzecz Sił Zbrojnych (sporządzone na nośniku elektronicznym w formie edytowalnej oraz 
w postaci wydruku) zestawienia:

1) zbiorczych potrzeb Sił Zbrojnych lub służb specjalnych w zakresie dostaw SpW, środków bojowych, zestawów remon-
towych i napraw SpW zgłoszonych do Planu – którego wzór jest określony w załączniku nr 3 do rozporządzenia;

2) ramowych zakresów napraw sprzętu wojskowego w warunkach zagrożenia bezpieczeństwa państwa lub w czasie wojny – 
którego wzór jest określony w załączniku nr 2 do rozporządzenia;

3) wykazów wyposażenia zestawów remontowych.



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 949

 

§ 8. Komórka organizacyjna w Ministerstwie Obrony Narodowej, w której kompetencjach znajduje się organizowanie 
i nadzór nad zadaniami realizowanymi przez przedsiębiorców na rzecz Sił Zbrojnych, w ramach opracowania Planu lub 
aneksu:

1) przekazuje niezbędne informacje przedsiębiorcom właściwym ze względu na rodzaj prowadzonej działalności gospo-
darczej celem przeprowadzenia przez przedsiębiorców analizy możliwości realizacji dostaw SpW, środków bojo-
wych, zestawów remontowych i napraw SpW, zgłoszonych jako potrzeby do Planu lub aneksu;

2) na podstawie danych z analizy, o której mowa w pkt 1, dokonuje oceny możliwości lokowania zadań do ujęcia w Planie 
lub aneksie i przesyła, sporządzone na nośniku elektronicznym w formie edytowalnej oraz w postaci wydruku, w terminie 
do dnia 31 sierpnia, do Szefa Sztabu Generalnego WP:

a) zestawienia zadań możliwych do nałożenia na przedsiębiorców w zakresie zabezpieczenia potrzeb Sił Zbrojnych 
lub służb specjalnych dotyczących dostaw SpW, środków bojowych, zestawów remontowych i napraw SpW – 
którego wzór jest określony w załączniku nr 4 do rozporządzenia,

b) zestawienia zadań możliwych do nałożenia na przedsiębiorców i kooperantów w zakresie zabezpieczenia potrzeb 
Sił Zbrojnych lub służb specjalnych dotyczących dostaw SpW, środków bojowych, zestawów remontowych i na-
praw SpW – którego wzór jest określony w załączniku nr 5 do rozporządzenia,

c) wykaz surowców lub materiałów niezbędnych do zabezpieczenia realizacji zadań przez przedsiębiorców w za-
kresie dostaw SpW, środków bojowych, zestawów remontowych i napraw SpW po uruchomieniu Planu – którego 
wzór jest określony w załączniku nr 6 do rozporządzenia,

d) zestawienie możliwości produkcyjno-usługowych przedsiębiorców ujętych w Planie – którego wzór jest określony 
w załączniku nr 7 do rozporządzenia;

3) w zestawieniach, o których mowa w pkt 2 lit. a oraz b, uwzględniając konieczność dywersyfikacji wykonania zadań 
oraz w przypadku deklaracji przez przedsiębiorców możliwości realizacji tych samych zadań, wskazuje propozycje 
ich wykonawców według następujących priorytetów:
a) przedsiębiorca ujęty w wykazie jednostek przewidzianych do militaryzacji i posiadający etat jednostki zmilitary-

zowanej,
b) przedsiębiorca ujęty w wykazie jednostek przewidzianych do militaryzacji, ale nieposiadający etatu jednostki 

zmilitaryzowanej,
c) przedsiębiorca realizujący zadania na podstawie bieżących umów w strukturze czasu pokoju w okresie poprze-

dzającym opracowanie Planu lub aneksu,
d) przedsiębiorca proponujący niższą cenę.

§ 9. Prowadzona przez przedsiębiorców analiza możliwości realizacji dostaw SpW, środków bojowych, zestawów remon-
towych i napraw SpW, zgłoszonych jako potrzeby do Planu lub aneksu, o której mowa w § 8 pkt 1, uwzględnia:

1) uwarunkowania i ograniczenia funkcjonowania w warunkach zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 
mające wpływ na posiadane zdolności produkcyjno-usługowe;

2) posiadanie zorganizowanego i utrzymywanego w sprawności łańcucha dostaw materiałów (podzespołów, części i innych) 
niezbędnych do realizacji przewidzianych zadań, zapewniającego także dostawy surowców;

3) posiadanie aktualnej dokumentacji, która stanowi podstawę do wyliczeń pracochłonności oraz prawa dysponowania 
dokumentacją dotyczącą realizacji przez przedsiębiorcę zadań wynikających z Planu lub aneksu;

4) konieczność przedstawienia przez wykonawców zadań (także pozyskania od kooperantów) wykazu jednostkowej praco-
chłonności zadań, którego wzór jest określony w załączniku nr 8 do rozporządzenia, uzgodnionego z uprawnionym 
przedstawicielem jednostki organizacyjnej resortu obrony narodowej właściwej w zakresie nadzorowania jakości wy-
konania wyrobów obronnych, o którym mowa w art. 659 ust. 10 pkt 4 ustawy;

5) dane wynikające z objęcia przedsiębiorcy militaryzacją mające bezpośredni wpływ na określenie maksymalnego po-
ziomu możliwości produkcyjno-usługowych;

6) stan realizacji bieżących zamówień – w przypadku występowania opóźnień w realizacji zawartych umów nie powinno 
się składać deklaracji do wykonania zadania w tym zakresie.

§ 10. Przedsiębiorca przygotowuje i przesyła w terminie do dnia 12 sierpnia wyniki analizy, o której mowa w § 8 pkt 1, 
do komórki organizacyjnej w Ministerstwie Obrony Narodowej, w której kompetencjach znajduje się organizowanie zadań 
i nadzór nad zadaniami realizowanymi przez przedsiębiorców na rzecz Sił Zbrojnych w formie określonej przez tą komórkę.



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 949

 

§ 11. Szef Sztabu Generalnego WP, na podstawie danych i informacji otrzymanych w trybie określonym w § 8 w terminie 
do dnia 15 października:

1) opracowuje:

a) zbiorcze zestawienie zadań możliwych do nałożenia na przedsiębiorców w zakresie zabezpieczenia potrzeb Sił 
Zbrojnych lub służb specjalnych dotyczących dostaw SpW, środków bojowych, zestawów remontowych i na-
praw SpW w ramach Planu – którego wzór jest określony w załączniku nr 9 do rozporządzenia,

b) zestawienie zadań możliwych do nałożenia na przedsiębiorców i kooperantów w zakresie zabezpieczenia potrzeb 
Sił Zbrojnych lub służb specjalnych dotyczących dostaw SpW, środków bojowych, zestawów remontowych i na-
praw SpW w ramach Planu – którego wzór jest określony w załączniku nr 5 do rozporządzenia;

2) przeprowadza analizę stopnia zabezpieczenia potrzeb zgłoszonych do Planu, uwzględniającą możliwości ulokowania 
zadań wskazanych w zestawieniach, o których mowa w pkt 1;

3) opracowuje zbiorczy wykaz surowców i materiałów niezbędnych do zabezpieczenia realizacji zadań produkcji lub 
napraw po uruchomieniu Planu – którego wzór jest określony w załączniku nr 10 do rozporządzenia.

§ 12. 1. Szef Sztabu Generalnego WP w terminie do dnia 31 października, na podstawie danych, o których mowa w § 4–11, 
sporządza projekt Planu lub aneksu.

2. Plan lub aneks obejmuje:

1) informacje ogólne na temat Planu;

2) część główną, opracowaną na podstawie materiałów i informacji, o których mowa w § 8–11, w skład której wchodzą:

a) zestawienia zadań, możliwych do nałożenia na przedsiębiorców w zakresie zabezpieczenia potrzeb dotyczących 
dostaw SpW, środków bojowych, zestawów remontowych i napraw SpW,

b) zestawienia zadań, możliwych do nałożenia na przedsiębiorców i kooperantów w zakresie zabezpieczenia po-
trzeb dotyczących dostaw SpW, środków bojowych, zestawów remontowych i napraw SpW,

c) wykaz surowców i materiałów niezbędnych do zabezpieczenia realizacji zadań produkcji lub napraw po urucho-
mieniu Planu lub aneksu w ramach rezerw strategicznych, o którym mowa w § 11 pkt 3,

d) możliwości produkcyjno-usługowe przedsiębiorców objętych Planem,

e) wykaz kooperantów i podwykonawców, z podziałem na zagranicznych i krajowych;

3) wnioski końcowe.

3. Budowa Planu jest określona w załączniku nr 11 do rozporządzenia.

4. Szef Sztabu Generalnego WP w terminie do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego okres objęty Planem:

1) przeprowadza proces uzgodnień projektu Planu lub aneksu z komórkami organizacyjnymi i jednostkami organizacyjnymi 
biorącymi udział w jego opracowaniu;

2) przekazuje uzgodniony projekt Planu lub aneksu Ministrowi Obrony Narodowej;

3) przekazuje Ministrowi Obrony Narodowej zestawienia nieulokowanych w Planie potrzeb w zakresie dostaw SpW, 
środków bojowych, zestawów remontowych i napraw SpW.

§ 13. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: z up. W. Skurkiewicz



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 949

 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

  
M

in
is

tra
 O

br
on

y 
N

ar
od

ow
ej

 z
 d

ni
a 

22
 k

w
ie

tn
ia

 2
02

2 
r. 

(p
oz

. …
..)

 
Za

łą
cz

ni
k 

nr
 1

  
PO

T
R

ZE
B

Y
 S

IŁ
 Z

BR
O

JN
Y

C
H

 / 
SŁ

U
ŻB

 S
PE

C
JA

LN
Y

C
H

* 
W

 Z
A

K
R

ES
IE

 …
…

…
…

…
…

. Z
G

ŁA
SZ

A
N

Y
C

H
 

D
O

 P
L

A
N

U
 Z

A
B

E
ZP

IE
C

ZE
N

IA
 P

O
T

R
ZE

B
 S

IŁ
 Z

BR
O

JN
Y

C
H

 R
EA

LI
ZO

W
A

N
Y

C
H

 P
R

ZE
Z 

PR
ZE

D
SI

ĘB
IO

R
C

Ó
W

 N
A

 L
A

TA
 …

…
…

…
…

. 

L
p.

 
In

de
ks

 
m

at
er

ia
ło

w
y 

A
so

rt
ym

en
t 

w
yr

ob
ów

 
Jm

. 
Po

ch
od

ze
ni

e 
C

en
a 

je
dn

. 
br

ut
to

 

[P
L

N
] 

Po
tr

ze
by

 
Pr

op
oz

yc
je

 z
am

ie
nn

ik
a 

In
st

yt
uc

ja
 

ek
sp

er
ck

a 
Sp

W
 

W
yk

on
aw

ca
  

(p
rz

ed
się

bi
or

ca
) 

W
sk

az
an

ie
 

pr
io

ry
te

tu
  

U
w

ag
i 

I m
ie

sią
c 

I k
w

ar
ta

ł 
ro

k 

ilo
ść

 
ilo

ść
 

ilo
ść

 
in

de
ks

 m
at

er
ia

ło
w

y 
na

zw
a 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

K
O

M
E

N
T

A
R

Z
: 

• 
K

la
uz

ul
ę 

ta
jn

oś
ci

 n
ad

ać
 z

go
dn

ie
 z

 u
sta

w
ą 

z 
dn

ia
 5

 si
er

pn
ia

 2
01

0 
r. 

o 
oc

hr
on

ie
 in

fo
rm

ac
ji 

ni
ej

aw
ny

ch
 (D

z.
 U

. z
 2

01
9 

r. 
po

z.
 7

42
 o

ra
z 

z 
20

22
 r.

 p
oz

. 6
55

). 
• 

D
ok

um
en

t o
zn

ac
zy

ć 
zg

od
ni

e 
z 

ro
zp

or
zą

dz
en

ie
m

 P
re

ze
sa

 R
ad

y 
M

in
ist

ró
w

 z
 d

ni
a 

22
 g

ru
dn

ia
 2

01
1 

r. 
w

 sp
ra

w
ie

 sp
os

ob
u 

oz
na

cz
an

ia
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

um
ie

sz
cz

an
ia

 n
a 

ni
ch

 k
la

uz
ul

 ta
jn

oś
ci

 (D
z.

 U
. p

oz
. 1

69
2)

. 
• 

Ze
sta

w
ie

ni
e 

po
trz

eb
 w

yk
on

ać
 w

 a
rk

us
zu

 k
al

ku
la

cy
jn

ym
, b

ez
 łą

cz
en

ia
 i 

sc
al

an
ia

 k
om

ór
ek

 –
 ro

sn
ąc

o 
w

ed
łu

g 
Je

dn
ol

ite
go

 In
de

ks
u 

M
at

er
ia

ło
w

eg
o 

(J
IM

). 
• 

W
 ty

tu
le

 w
pi

sa
ć 

od
po

w
ie

dn
io

: „
do

sta
w

 sp
rz

ęt
u 

w
oj

sk
ow

eg
o”

, „
do

sta
w

 śr
od

kó
w

 b
oj

ow
yc

h”
, „

do
sta

w
 z

es
ta

w
ów

 re
m

on
to

w
yc

h”
, „

na
pr

aw
 sp

rz
ęt

u 
w

oj
sk

ow
eg

o”
. 

• 
K

ol
um

na
 2

 –
 in

de
ks

 z
go

dn
y 

z 
Je

dn
ol

ity
m

 In
de

ks
em

 M
at

er
ia

ło
w

ym
 (J

IM
). 

• 
K

ol
um

na
 3

 –
 w

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

as
or

ty
m

en
tu

 p
ot

rz
eb

 z
go

dn
ie

 z
 p

rz
yp

isa
ny

m
 in

de
ks

em
 m

at
er

ia
ło

w
ym

. 
• 

K
ol

um
na

 4
 –

 je
dn

os
tk

a 
m

ia
ry

 (s
zt

., 
kg

, k
pl

. i
tp

.).
 

• 
K

ol
um

na
 5

 –
 o

kr
eś

le
ni

e,
 c

zy
 p

ro
du

kt
 je

st 
pr

od
uk

cj
i k

ra
jo

w
ej

 „
K

” 
cz

y 
je

st
 im

po
rto

w
an

y 
„I

”.
 

• 
K

ol
um

na
 6

 –
 a

kt
ua

ln
a 

ce
na

 je
dn

os
tk

ow
a 

(b
ru

tto
 –

 w
 z

ło
ty

ch
). 

• 
K

ol
um

ny
 7

–9
 –

 w
ie

lk
oś

ć 
po

trz
eb

 o
kr

eś
lo

na
 d

la
 p

os
zc

ze
gó

ln
yc

h 
ok

re
só

w
 p

la
ni

sty
cz

ny
ch

. 
• 

K
ol

um
na

 1
0–

11
 –

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
ot

rz
eb

 sp
rz

ęt
u 

ju
ż 

ni
ep

ro
du

ko
w

an
eg

o 
lu

b 
sp

rz
ęt

u 
po

ch
od

zą
ce

go
 z

 im
po

rtu
, i

ns
ty

tu
cj

a 
ek

sp
er

ck
a 

sp
rz

ęt
u 

w
oj

sk
ow

eg
o 

zo
bo

w
ią

za
na

 je
st 

za
pr

op
on

ow
ać

 je
go

  
 

za
m

ie
nn

ik
i (

po
da

ją
c 

in
de

ks
 m

at
er

ia
ło

w
y 

i n
az

w
ę)

. 
• 

K
ol

um
na

 1
2 

– 
ok

re
śle

ni
e 

in
sty

tu
cj

i e
ks

pe
rc

ki
ej

 u
zb

ro
je

ni
a 

lu
b 

sp
rz

ęt
u 

w
oj

sk
ow

eg
o 

ko
d 

lit
er

ow
y 

zg
od

ny
 z

 Je
dn

ol
ity

m
 In

de
ks

em
 M

at
er

ia
ło

w
ym

 (J
IM

). 
• 

K
ol

um
na

 1
3 

– 
w

sk
az

an
ie

 p
rz

ed
się

bi
or

cy
 re

al
iz

uj
ąc

eg
o 

za
da

ni
e 

w
 c

za
sie

 p
ok

oj
u 

(w
pi

sa
ć 

na
zw

ę 
pr

ze
ds

ię
bi

or
cy

). 
• 

K
ol

um
na

 1
4 

– 
w

sk
az

an
ie

 p
rio

ry
te

tu
, w

pi
sa

ć 
„P

” 
dl

a 
po

trz
eb

y 
pr

io
ry

te
to

w
ej

. 
* 

N
ie

po
trz

eb
ne

 sk
re

śli
ć.

 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

ist
ra

 O
br

on
y 

N
ar

od
ow

ej
 

z 
dn

ia
 2

2 
kw

ie
tn

ia
 2

02
2 

r. 
(p

oz
. 9

49
)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 949

 

Załącznik nr 2 

 

 

RAMOWY ZAKRES NAPRAWY SPRZĘTU WOJSKOWEGO 

W WARUNKACH ZAGROŻENIA BEZPIECZEŃSTWA PAŃSTWA LUB W CZASIE WOJNY 
 
 

Indeks materiałowy1 Nazwa SpW 

 
..…………………. 

 
……………………………….. 

Ramowy zakres naprawy  

Lp. Przedsięwzięcie/zakres/warunki2 Uwagi 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 

KOMENTARZ: 

 Informacje i dane w tabeli należy przygotować dla każdego sprzętu wojskowego w oddzielnych tabelach. 
 1 – indeks zgodny z Jednolitym Indeksem Materiałowym (JIM). 
 2 – wybrać zgodnie z przyjętym rozwiązaniem. 

 

 

Załącznik nr 2

WZÓR



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 949

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
  

ZB
IO

R
C

ZE
 P

O
T

R
ZE

B
Y

 S
IŁ

 Z
BR

O
JN

Y
C

H
 / 

SŁ
U

ŻB
 S

PE
C

JA
LN

Y
C

H
* 

W
 Z

A
K

R
ES

IE
 …

…
…

…
…

…
. Z

G
ŁO

SZ
O

N
Y

C
H

 
D

O
 P

L
A

N
U

 Z
A

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IA

 P
O

T
R

ZE
B

 S
IŁ

 Z
BR

O
JN

Y
C

H
 R

EA
LI

ZO
W

A
N

Y
C

H
 P

R
ZE

Z 
PR

ZE
D

SI
ĘB

IO
R

C
Ó

W
 N

A
 L

A
TA

 …
…

…
…

…
. 

L
p.

 
In

de
ks

 
m

at
er

ia
ło

w
y 

A
so

rt
ym

en
t 

w
yr

ob
ów

 
Jm

. 
Po

ch
od

ze
ni

e 

C
en

a 
je

dn
. 

br
ut

to
 

[P
L

N
] 

Po
tr

ze
by

 
Pr

op
oz

yc
je

 z
am

ie
nn

ik
a 

In
st

yt
uc

ja
  

ek
sp

er
ck

a 
Sp

W
 

W
yk

on
aw

ca
  

(p
rz

ed
się

bi
or

ca
) 

W
sk

az
an

ie
 

pr
io

ry
te

tu
 

U
w

ag
i 

I 
m

ie
sią

c 

w
ar

to
ść

 
po

tr
ze

b 
I m

ie
sią

ca
 

[P
L

N
] 

I 
kw

ar
ta

ł 

w
ar

to
ść

 
po

tr
ze

b 
I k

w
ar

ta
łu

 
[P

L
N

] 

ro
k 

w
ar

to
ść

 
po

tr
ze

b 
ro

cz
ny

ch
 

[P
L

N
] 

in
de

ks
  

m
at

er
ia

ło
w

y 
na

zw
a 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
18

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
K

O
M

E
N

T
A

R
Z

: 
• 

K
la

uz
ul

ę 
ta

jn
oś

ci
 n

ad
ać

 z
go

dn
ie

 z
 u

sta
w

ą 
z 

dn
ia

 5
 si

er
pn

ia
 2

01
0 

r. 
o 

oc
hr

on
ie

 in
fo

rm
ac

ji 
ni

ej
aw

ny
ch

 (D
z.

 U
. z

 2
01

9 
r. 

po
z.

 7
42

 o
ra

z 
z 

20
22

 r.
 p

oz
. 6

55
). 

• 
D

ok
um

en
t o

zn
ac

zy
ć 

zg
od

ni
e 

z 
ro

zp
or

zą
dz

en
ie

m
 P

re
ze

sa
 R

ad
y 

M
in

ist
ró

w
 z

 d
ni

a 
22

 g
ru

dn
ia

 2
01

1 
r. 

w
 sp

ra
w

ie
 sp

os
ob

u 
oz

na
cz

an
ia

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
um

ie
sz

cz
an

ia
 n

a 
ni

ch
 k

la
uz

ul
 ta

jn
oś

ci
  

 
(D

z.
 U

. p
oz

. 1
69

2)
. 

• 
Ze

st
aw

ie
ni

e 
po

trz
eb

 w
yk

on
ać

 w
 a

rk
us

zu
 k

al
ku

la
cy

jn
ym

, b
ez

 łą
cz

en
ia

 i 
sc

al
an

ia
 k

om
ór

ek
 –

 ro
sn

ąc
o 

w
ed

łu
g 

Je
dn

ol
ite

go
 In

de
ks

u 
M

at
er

ia
ło

w
eg

o 
(J

IM
). 

• 
W

 ty
tu

le
 w

pi
sa

ć 
od

po
w

ie
dn

io
: „

do
sta

w
 sp

rz
ęt

u 
w

oj
sk

ow
eg

o”
, „

do
sta

w
 śr

od
kó

w
 b

oj
ow

yc
h”

, „
do

sta
w

 z
es

ta
w

ów
 re

m
on

to
w

yc
h”

, „
na

pr
aw

 sp
rz

ęt
u 

w
oj

sk
ow

eg
o”

. 
• 

K
ol

um
na

 2
 –

 in
de

ks
 z

go
dn

y 
z 

Je
dn

ol
ity

m
 In

de
ks

em
 M

at
er

ia
ło

w
ym

 (J
IM

). 
• 

K
ol

um
na

 3
 –

 w
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
as

or
ty

m
en

tu
 p

ot
rz

eb
 z

go
dn

ie
 z

 p
rz

yp
isa

ny
m

 in
de

ks
em

 m
at

er
ia

ło
w

ym
. 

• 
K

ol
um

na
 4

 –
 je

dn
os

tk
a 

m
ia

ry
 (s

zt
., 

kg
, k

pl
. i

tp
.).

 
• 

K
ol

um
na

 5
 –

 o
kr

eś
le

ni
e,

 c
zy

 p
ro

du
kt

 je
st 

pr
od

uk
cj

i k
ra

jo
w

ej
 „

K
” 

cz
y 

je
st

 im
po

rto
w

an
y 

„I
”.

 
• 

K
ol

um
na

 6
 –

 a
kt

ua
ln

a 
ce

na
 je

dn
os

tk
ow

a 
(b

ru
tto

 –
 w

 z
ło

ty
ch

). 
• 

K
ol

um
ny

 7
, 9

, 1
1 

– 
w

ie
lk

oś
ć 

po
trz

eb
 w

 o
kr

es
ac

h 
pl

an
is

ty
cz

ny
ch

. 
• 

K
ol

um
ny

 8
, 1

0,
 1

2 
– 

w
ar

to
ść

 p
ot

rz
eb

 w
ys

zc
ze

gó
ln

io
ny

ch
 w

 k
ol

um
na

ch
 7

, 9
, 1

1.
 

• 
K

ol
um

na
 1

3,
 1

4 
– 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
ot

rz
eb

 w
yr

ob
ów

 ju
ż 

ni
ep

ro
du

ko
w

an
yc

h 
lu

b 
po

ch
od

zą
cy

ch
 z

 im
po

rtu
, i

ns
ty

tu
cj

a 
ek

sp
er

ck
a 

dl
a 

sp
rz

ęt
u 

w
oj

sk
ow

eg
o 

zo
bo

w
ią

za
na

 je
st 

za
pr

op
on

ow
ać

 je
go

 z
am

ie
nn

ik
i  

 
(p

od
aj

ąc
 in

de
ks

 m
at

er
ia

ło
w

y 
i n

az
w

ę)
. 

• 
K

ol
um

na
 1

5 
– 

w
sk

az
an

ie
 in

sty
tu

cj
i e

ks
pe

rc
ki

ej
 d

la
 a

so
rty

m
en

tu
 sp

rz
ęt

u 
w

oj
sk

ow
eg

o,
 k

od
 li

te
ro

w
y 

zg
od

ny
 z

 Je
dn

ol
ity

m
 In

de
ks

em
 M

at
er

ia
ło

w
ym

 (J
IM

). 
• 

K
ol

um
na

 1
6 

– 
w

sk
az

an
ie

 p
rz

ed
się

bi
or

có
w

 re
al

iz
uj

ąc
yc

h 
za

da
ni

e 
w

 c
za

sie
 p

ok
oj

u 
(w

pi
sa

ć 
na

zw
ę 

pr
ze

ds
ię

bi
or

cy
). 

• 
K

ol
um

na
 1

7 
– 

w
sk

az
an

ie
 p

rio
ry

te
tu

, w
pi

sa
ć 

„P
” 

dl
a 

po
trz

eb
y 

pr
io

ry
te

to
w

ej
. 

* 
N

ie
po

trz
eb

ne
 sk

re
śli

ć.
 

 
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
3

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 949

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 4
  

ZE
ST

A
W

IE
N

IE
 Z

A
D

A
Ń

 M
O

ŻL
IW

Y
C

H
 D

O
 N

A
ŁO

ŻE
N

IA
 N

A
 P

R
ZE

D
SI

ĘB
IO

R
C

Ó
W

 W
 Z

A
K

R
E

SI
E

 Z
A

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IA

  
PO

T
R

ZE
B

 S
IŁ

 Z
BR

O
JN

Y
C

H
 / 

SŁ
U

ŻB
 S

PE
C

JA
LN

Y
C

H
* 

D
O

TY
C

ZĄ
C

Y
C

H
 …

…
…

…
…

…
…

…
. 

L
p.

 
In

de
ks

 
m

at
er

ia
ło

w
y 

A
so

rt
ym

en
t w

yr
ob

ów
 

Jm
. 

N
az

w
a 

pr
ze

ds
ię

bi
or

cy
 

C
en

a 
 

je
dn

. 
br

ut
to

 
[P

L
N

] 

Po
tr

ze
by

 
U

lo
ko

w
an

e 

W
sk

az
an

ie
 

pr
io

ry
te

tu
 

U
w

ag
i 

I 
m

ie
sią

c 
I 

kw
ar

ta
ł 

ro
k 

I 
m

ie
sią

ca
 

I 
kw

ar
ta

łu
 

ro
ku

 
pr

ac
oc

hł
on

no
ść

 [r
bh

] 
cy

kl
 r

ob
oc

zy
 

[d
ni

 r
ob

oc
ze

] 
ilo

ść
 

w
ar

to
ść

 
br

ut
to

 
[P

L
N

] 
je

dn
os

tk
ow

a 
ro

cz
na

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
18

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
K

O
M

E
N

T
A

R
Z

: 
• 

K
la

uz
ul

ę 
ta

jn
oś

ci
 n

ad
ać

 z
go

dn
ie

 z
 u

sta
w

ą 
z 

dn
ia

 5
 si

er
pn

ia
 2

01
0 

r. 
o 

oc
hr

on
ie

 in
fo

rm
ac

ji 
ni

ej
aw

ny
ch

 (D
z.

 U
. z

 2
01

9 
r. 

po
z.

 7
42

 o
ra

z 
z 

20
22

 r.
 p

oz
. 6

55
). 

• 
D

ok
um

en
t 

oz
na

cz
yć

 z
go

dn
ie

 z
 r

oz
po

rz
ąd

ze
ni

em
 P

re
ze

sa
 R

ad
y 

M
in

ist
ró

w
 z

 d
ni

a 
22

 g
ru

dn
ia

 2
01

1 
r. 

w
 s

pr
aw

ie
 s

po
so

bu
 o

zn
ac

za
ni

a 
m

at
er

ia
łó

w
 i

 u
m

ie
sz

cz
an

ia
 n

a 
ni

ch
 k

la
uz

ul
 t

aj
no

śc
i  

 
(D

z.
 U

. p
oz

. 1
69

2)
. 

• 
Ze

sta
w

ie
ni

e 
w

yk
on

ać
 w

 a
rk

us
zu

 k
al

ku
la

cy
jn

ym
, b

ez
 łą

cz
en

ia
 i 

sc
al

an
ia

 k
om

ór
ek

 –
 ro

sn
ąc

o 
w

ed
łu

g 
Je

dn
ol

ite
go

 In
de

ks
u 

M
at

er
ia

ło
w

eg
o 

(J
IM

). 
• 

W
 ty

tu
le

 w
pi

sa
ć 

od
po

w
ie

dn
io

: „
do

sta
w

 sp
rz

ęt
u 

w
oj

sk
ow

eg
o”

, „
do

sta
w

 śr
od

kó
w

 b
oj

ow
yc

h”
, „

do
sta

w
 z

es
ta

w
ów

 re
m

on
to

w
yc

h”
, „

na
pr

aw
 sp

rz
ęt

u 
w

oj
sk

ow
eg

o”
. 

• 
K

ol
um

na
 2

 –
 in

de
ks

 z
go

dn
y 

z 
Je

dn
ol

ity
m

 In
de

ks
em

 M
at

er
ia

ło
w

ym
 (J

IM
). 

• 
K

ol
um

na
 3

 –
 w

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

as
or

ty
m

en
tu

 p
ot

rz
eb

 z
go

dn
ie

 z
 p

rz
yp

isa
ny

m
 in

de
ks

em
 m

at
er

ia
ło

w
ym

. 
• 

K
ol

um
na

 4
 –

 je
dn

os
tk

a 
m

ia
ry

 (s
zt

., 
kg

, k
pl

. i
tp

.).
 

• 
K

ol
um

na
 5

 –
 p

eł
na

 n
az

w
a 

pr
ze

ds
ię

bi
or

cy
. 

• 
K

ol
um

na
 6

 –
 c

en
a 

re
al

iz
ac

ji 
za

da
ni

a 
(b

ru
tto

 –
 w

 z
ło

ty
ch

). 
• 

K
ol

um
ny

 7
–9

 –
 w

ie
lk

oś
ć 

po
trz

eb
 o

kr
eś

lo
na

 d
la

 p
os

zc
ze

gó
ln

yc
h 

ok
re

só
w

 p
la

ni
sty

cz
ny

ch
. 

• 
K

ol
um

ny
 1

0–
12

 –
 m

oż
liw

oś
ci

 n
al

eż
y 

ok
re

śli
ć 

zg
od

ni
e 

ze
 s

ta
ne

m
 n

a 
dz

ie
ń 

op
ra

co
w

yw
an

ia
 z

es
ta

w
ie

ni
a,

 z
 u

w
zg

lę
dn

ie
ni

em
 z

ap
la

no
w

an
yc

h 
pr

ze
z 

pr
ze

ds
ię

bi
or

cę
 z

m
ia

n 
or

ga
ni

za
cy

jn
o-

te
ch

no
lo

gi
cz

ny
ch

 
 

m
aj

ąc
yc

h 
w

pł
yw

 n
a 

w
ie

lk
oś

ć 
i p

ro
fil

 p
ro

du
kc

ji.
 

• 
K

ol
um

na
 1

3 
– 

ilo
cz

yn
 w

ar
to

śc
i z

 k
ol

um
ny

 6
 o

ra
z 

ko
lu

m
ny

 1
2.

 
• 

K
ol

um
na

 1
4 

– 
w

ar
to

ść
 p

ra
co

ch
ło

nn
oś

ci
 re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a 

dl
a 

je
dn

eg
o 

w
yr

ob
u 

w
 ro

bo
cz

og
od

zi
na

ch
 w

g 
ok

re
ślo

ny
ch

/z
aa

kc
ep

to
w

an
yc

h 
pr

ze
z 

or
ga

n 
lo

gi
sty

cz
ny

 w
ar

un
kó

w
 te

ch
ni

cz
ny

ch
. 

• 
K

ol
um

na
 1

5 
– 

ilo
cz

yn
 w

ar
to

śc
i z

 k
ol

um
ny

 1
2 

or
az

 k
ol

um
ny

 1
4.

 
• 

K
ol

um
na

 1
6 

– 
ilo

ść
 d

ni
 ro

bo
cz

yc
h 

ni
ez

bę
dn

yc
h 

na
 p

ro
du

kc
ję

/n
ap

ra
w

ę 
w

yr
ob

u 
(ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

us
łu

gi
) z

go
dn

ie
 z

 p
ro

ce
du

ra
m

i t
ec

hn
ol

og
ic

zn
ym

i w
 u

sta
lo

ny
ch

 w
ar

un
ka

ch
 o

rg
an

iz
ac

yj
ny

ch
. P

od
an

a 
w

ar
to

ść
  

 
po

w
in

na
 je

dn
oz

na
cz

ni
e 

w
sk

az
yw

ać
 o

kr
es

 re
al

iz
ac

ji 
ca

łe
go

 p
ro

ce
su

 p
ro

du
kc

yj
ne

go
. 

• 
K

ol
um

na
 1

7 
– 

w
sk

az
an

ie
 p

rio
ry

te
tu

, w
pi

sa
ć 

„P
” 

dl
a 

po
trz

eb
y 

pr
io

ry
te

to
w

ej
. 

* 
N

ie
po

trz
eb

ne
 sk

re
śli

ć.
 

  
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
4

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 949

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 5
 

 
ZE

ST
A

W
IE

N
IE

 Z
A

D
A

Ń
 M

O
ŻL

IW
Y

C
H

 D
O

 N
A

ŁO
ŻE

N
IA

 N
A

 P
R

ZE
D

SI
ĘB

IO
R

C
Ó

W
 I 

K
O

O
PE

R
A

N
TÓ

W
 W

 Z
A

K
R

E
SI

E
 Z

A
B

E
ZP

IE
C

ZE
N

IA
 P

O
T

R
ZE

B
  

SI
Ł 

ZB
R

O
JN

Y
C

H
 / 

SŁ
U

ŻB
 S

PE
C

JA
LN

Y
C

H
* 

D
O

TY
C

ZĄ
C

Y
C

H
 …

…
…

…
…

...
.…

...
.  

L
p.

 
In

de
ks

 
m

at
er

ia
ło

w
y 

A
so

rt
ym

en
t w

yr
ob

ów
 

Jm
. 

Nazwa 
przedsiębiorcy 

Pochodzenie 
przedsiębiorcy 
i kooperanta  

C
en

a 
 

je
dn

. 
br

ut
to

 
[P

L
N

] 

Po
tr

ze
by

 
U

lo
ko

w
an

ie
 

W
sk

az
an

ie
 

pr
io

ry
te

tu
 

U
w

ag
i 

I 
m

ie
sią

c 
I 

kw
ar

ta
ł 

ro
k 

I 
m

ie
sią

ca
 

I 
kw

ar
ta

łu
 

ro
ku

 
pr

ac
oc

hł
on

no
ść

 
cy

kl
 r

ob
oc

zy
 

[d
ni

 r
ob

oc
ze

] 
ilo

ść
 

w
ar

to
ść

 
br

ut
to

 
[P

L
N

] 
je

dn
. 

ro
cz

na
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
18

 
19

 
1 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
1 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
2 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
2.

1 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
2 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2.
1 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2.
1.

1 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
2.

1.
2 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 K
O

M
E

N
T

A
R

Z:
 

 
• 

K
la

uz
ul

ę 
ta

jn
oś

ci
 n

ad
ać

 z
go

dn
ie

 z
 u

sta
w

ą 
z 

dn
ia

 5
 si

er
pn

ia
 2

01
0 

r. 
o 

oc
hr

on
ie

 in
fo

rm
ac

ji 
ni

ej
aw

ny
ch

 (D
z.

 U
. z

 2
01

9 
r. 

po
z.

 7
42

 o
ra

z 
z 

20
22

 r.
 p

oz
. 6

55
). 

• 
D

ok
um

en
t o

zn
ac

zy
ć 

zg
od

ni
e 

z 
ro

zp
or

zą
dz

en
ie

m
 P

re
ze

sa
 R

ad
y 

M
in

ist
ró

w
 z

 d
ni

a 
22

 g
ru

dn
ia

 2
01

1 
r. 

w
 sp

ra
w

ie
 sp

os
ob

u 
oz

na
cz

an
ia

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
um

ie
sz

cz
an

ia
 n

a 
ni

ch
 k

la
uz

ul
 ta

jn
oś

ci
 (D

z.
 U

. p
oz

. 1
69

2)
. 

• 
Ze

sta
w

ie
ni

e 
w

yk
on

ać
 w

 a
rk

us
zu

 k
al

ku
la

cy
jn

ym
 b

ez
 łą

cz
en

ia
 i 

sc
al

an
ia

 k
om

ór
ek

 –
 ro

sn
ąc

o 
w

ed
łu

g 
Je

dn
ol

ite
go

 In
de

ks
u 

M
at

er
ia

ło
w

eg
o 

(J
IM

) d
la

 w
ie

rs
zy

 g
łó

w
ny

ch
. 

• 
W

 z
es

ta
w

ie
ni

u 
um

ie
sz

cz
ać

 ty
lk

o 
po

trz
eb

y 
re

al
iz

ow
an

e 
pr

ze
ds

ię
bi

or
có

w
 w

 k
oo

pe
ra

cj
i. 

• 
W

 ty
tu

le
 w

pi
sa

ć 
od

po
w

ie
dn

io
: „

do
sta

w
 sp

rz
ęt

u 
w

oj
sk

ow
eg

o”
, „

do
sta

w
 śr

od
kó

w
 b

oj
ow

yc
h”

, „
do

sta
w

 z
es

ta
w

ów
 re

m
on

to
w

yc
h”

, „
na

pr
aw

 sp
rz

ęt
u 

w
oj

sk
ow

eg
o”

. 
• 

Pr
zy

kł
ad

 o
zn

ac
ze

ni
a 

w
ie

rs
zy

 g
łó

w
ny

ch
 z

aw
ie

ra
ją

cy
ch

 a
so

rty
m

en
t w

yr
ob

ów
, n

a 
rz

ec
z 

kt
ór

yc
h 

re
al

iz
ow

an
e 

są
 z

ad
an

ia
 p

ie
rw

sz
eg

o 
po

zi
om

u 
ko

op
er

ac
ji 

w
ym

ie
ni

on
e 

w
 o

dp
ow

ia
da

ją
cy

ch
 im

 w
ie

rs
za

ch
 p

od
rz

ęd
ny

ch
  

tj.
 o

dp
ow

ie
dn

io
: 1

.1
, 1

.2
, i

td
. 

1.
1 

Pr
zy

kł
ad

 o
zn

ac
ze

ni
a 

w
ie

rs
zy

 p
od

rz
ęd

ny
ch

 p
ie

rw
sz

eg
o 

po
zi

om
u 

ko
op

er
ac

ji 
za

w
ie

ra
ją

cy
ch

 z
ad

an
ia

 (a
so

rty
m

en
t w

yr
ob

ów
), 

kt
ór

e 
są

 k
on

ie
cz

ne
 d

o 
w

yk
on

an
ia

 w
 c

el
u 

re
al

iz
ac

ji 
za

da
ni

a 
w

ym
ie

ni
on

eg
o 

 
w

 o
dp

ow
ia

da
ją

cy
ch

 im
 w

ie
rs

za
ch

 g
łó

w
ny

ch
, t

j. 
od

po
w

ie
dn

io
: 1

, 2
, 3

 it
d.

 
1.

1.
1 

Pr
zy

kł
ad

 o
zn

ac
ze

ni
a 

w
ie

rs
zy

 p
od

rz
ęd

ny
ch

 d
ru

gi
eg

o 
po

zi
om

u 
ko

op
er

ac
ji 

za
w

ie
ra

ją
cy

ch
 z

ad
an

ia
 (a

so
rty

m
en

t w
yr

ob
ów

), 
kt

ór
e 

są
 k

on
ie

cz
ne

 d
o 

w
yk

on
an

ia
 w

 c
el

u 
re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a 

w
ym

ie
ni

on
eg

o 
 

w
 o

dp
ow

ia
da

ją
cy

ch
 im

 w
ie

rs
za

ch
 p

ie
rw

sz
eg

o 
po

zi
om

u 
ko

op
er

ac
ji.

 
• 

W
 w

ie
rs

za
ch

 p
od

rz
ęd

ny
ch

 u
m

ie
sz

cz
ać

 d
an

e,
 k

tó
re

 p
oz

w
ol

ą 
za

be
zp

ie
cz

yć
 re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 (i

lo
śc

i) 
w

yk
az

an
yc

h 
w

 w
ie

rs
za

ch
 g

łó
w

ny
ch

 d
ot

yc
zą

cy
ch

 z
as

ad
ni

cz
yc

h 
w

yr
ob

ów
. 

• 
K

ol
um

na
 2

 –
 in

de
ks

 z
go

dn
y 

z 
Je

dn
ol

ity
m

 In
de

ks
em

 M
at

er
ia

ło
w

ym
 (J

IM
). 

 
• 

K
ol

um
na

 3
 –

 w
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
as

or
ty

m
en

tu
 p

ot
rz

eb
 z

go
dn

ie
 z

 p
rz

yp
isa

ny
m

 in
de

ks
em

 m
at

er
ia

ło
w

ym
. W

 k
ol

um
ni

e 
19

 (U
w

ag
i) 

po
da

ć 
na

zw
ę 

ha
nd

lo
w

ą 
uż

yw
an

ą 
pr

ze
z 

pr
ze

ds
ię

bi
or

cę
. 

• 
K

ol
um

na
 4

 –
 je

dn
os

tk
a 

m
ia

ry
 (s

zt
., 

kg
, k

pl
. i

tp
.).

 
• 

K
ol

um
na

 5
 –

 p
eł

na
 n

az
w

a 
pr

ze
ds

ię
bi

or
cy

. 
•  

K
ol

um
na

 6
 –

 p
oc

ho
dz

en
ie

 p
rz

ed
się

bi
or

cy
 i 

ko
op

er
an

ta
: Z

 –
 z

ag
ra

ni
cz

ny
, K

– 
kr

aj
ow

y.
 

• 
K

ol
um

na
 7

 –
 c

en
a 

re
al

iz
ac

ji 
za

da
ni

a 
(b

ru
tto

 –
 w

 z
ło

ty
ch

). 
 

• 
K

ol
um

ny
 8

–1
0 

– 
w

ie
lk

oś
ć 

po
trz

eb
 o

kr
eś

lo
na

 d
la

 p
os

zc
ze

gó
ln

yc
h 

ok
re

só
w

 p
la

ni
sty

cz
ny

ch
. 

• 
K

ol
um

ny
 1

1–
13

 –
 m

oż
liw

oś
ci

 n
al

eż
y 

ok
re

śli
ć 

zg
od

ni
e 

ze
 st

an
em

 n
a 

dz
ie

ń 
op

ra
co

w
yw

an
ia

 z
es

ta
w

ie
ni

a,
 z

 u
w

zg
lę

dn
ie

ni
em

 z
ap

la
no

w
an

yc
h 

pr
ze

z 
pr

ze
ds

ię
bi

or
cę

 z
m

ia
n 

or
ga

ni
za

cy
jn

o-
te

ch
no

lo
gi

cz
ny

ch
 m

aj
ąc

yc
h 

w
pł

yw
 n

a 
w

ie
lk

oś
ć 

i p
ro

fil
 p

ro
du

kc
ji.

 
• 

K
ol

um
na

 1
4 

– 
ilo

cz
yn

 w
ar

to
śc

i z
 k

ol
um

ny
 7

 o
ra

z 
ko

lu
m

ny
 1

3.
 

• 
K

ol
um

na
 1

5 
– 

w
ar

to
ść

 p
ra

co
ch

ło
nn

oś
ci

 re
al

iz
ac

ji 
za

da
ni

a 
dl

a 
je

dn
eg

o 
w

yr
ob

u 
(w

 rb
h)

 w
g 

ok
re

ślo
ny

ch
 w

ar
un

kó
w

 te
ch

ni
cz

ny
ch

 p
rz

ez
 u

pr
aw

ni
on

eg
o 

pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
la

 je
dn

os
tk

i o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j r

es
or

tu
 o

br
on

y 
na

ro
do

w
ej

 w
ła

śc
iw

ej
 w

 z
ak

re
sie

 n
ad

zo
ro

w
an

ia
 ja

ko
śc

i w
yk

on
yw

an
ia

 w
yr

ob
ów

 o
br

on
ny

ch
, o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt.
 6

59
 u

st.
 1

0 
pk

t 4
 u

sta
w

y 
z 

dn
ia

 1
1 

m
ar

ca
 2

02
2 

r. 
o 

ob
ro

ni
e 

O
jc

zy
zn

y.
 

• 
K

ol
um

na
 1

6 
– 

ilo
cz

yn
 w

ar
to

śc
i z

 k
ol

um
ny

 1
3 

or
az

 k
ol

um
ny

 1
5.

 
• 

K
ol

um
na

 1
7 

– 
ilo

ść
 d

ni
 ro

bo
cz

yc
h 

ni
ez

bę
dn

yc
h 

na
 p

ro
du

kc
ję

/n
ap

ra
w

ę 
w

yr
ob

u 
(ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

us
łu

gi
) z

go
dn

ie
 z

 p
ro

ce
du

ra
m

i t
ec

hn
ol

og
ic

zn
ym

i w
 u

st
al

on
yc

h 
w

ar
un

ka
ch

 o
rg

an
iz

ac
yj

ny
ch

. P
od

an
a 

w
ar

to
ść

 p
ow

in
na

 
je

dn
oz

na
cz

ni
e 

w
sk

az
yw

ać
 o

kr
es

 re
al

iz
ac

ji 
ca

łe
go

 p
ro

ce
su

 p
ro

du
kc

ji.
 

• 
K

ol
um

na
 1

8 
– 

w
sk

az
an

ie
 p

rio
ry

te
tu

, w
pi

sa
ć 

„P
” 

dl
a 

po
trz

eb
y 

pr
io

ry
te

to
w

ej
. 

* 
N

ie
po

trz
eb

ne
 sk

re
śli

ć.
 

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
5

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 949

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 6
 

 
W

Y
K

A
Z 

SU
R

O
W

C
Ó

W
 L

U
B 

M
A

TE
R

IA
ŁÓ

W
 N

IE
ZB

ĘD
N

Y
C

H
 D

O
 Z

A
BE

ZP
IE

C
ZE

N
IA

 R
EA

LI
ZA

C
JI

 D
O

ST
A

W
 S

pW
, Ś

R
O

D
K

Ó
W

 B
O

JO
W

Y
C

H
, 

ZE
ST

A
W

Ó
W

 R
EM

O
N

TO
W

Y
C

H
 I 

N
A

PR
A

W
 S

pW
 N

A
 P

O
T

R
ZE

B
Y

 S
IŁ

 Z
BR

O
JN

Y
C

H
 / 

SŁ
U

ŻB
 S

PE
C

JA
LN

Y
C

H
* 

PO
 U

R
U

C
H

O
M

IE
N

IU
 P

L
A

N
U

 
ZA

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IA

 P
O

T
R

ZE
B

 S
IŁ

 Z
BR

O
JN

Y
C

H
 R

EA
LI

ZO
W

A
N

Y
C

H
 P

R
ZE

Z 
PR

ZE
D

SI
ĘB

IO
R

C
Ó

W
  

D
LA

 P
R

ZE
D

SI
ĘB

IO
R

C
Y

 …
…

…
…

…
…

…
.. 

L
p.

 

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
 

(p
ro

du
kc

ja
/u

słu
gi

) 
Su

ro
w

ce
 lu

b 
m

at
er

ia
ły

 n
ie

zb
ęd

ne
 d

o 
za

be
zp

ie
cz

en
ia

 r
ea

liz
ac

ji 
za

da
ń 

pr
od

uk
cj

i l
ub

 n
ap

ra
w

 p
o 

ur
uc

ho
m

ie
ni

u 
Pl

an
u 

lu
b 

an
ek

su
 

W
sk

az
an

ie
 

pr
io

ry
te

tu
 

U
w

ag
i 

in
de

ks
  

m
at

er
ia

ło
w

y 
as

or
ty

m
en

t  
w

yr
ob

ów
 

na
zw

a 
i a

dr
es

 
pr

ze
ds

ię
bi

or
cy

 
(d

os
ta

w
cy

) 

kr
aj

 
do

st
aw

y 
cz

as
 

do
st

aw
y 

na
zw

a 
su

ro
w

ca
 

lu
b 

m
at

er
ia

łu
 

ko
d 

C
PV

 
jm

. 

ce
na

  
je

dn
os

tk
ow

a 
br

ut
to

 
[P

L
N

] 

po
tr

ze
by

 p
ie

rw
sz

eg
o 

m
ie

sią
ca

 
pr

od
uk

cj
i l

ub
 n

ap
ra

w
 

uw
ar

un
ko

w
.  

pr
ze

ch
. 

m
oż

liw
oś

ci
 

pr
ze

ch
.  

ilo
ść

 
w

ar
to

ść
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
K

O
M

E
N

T
A

R
Z

: 
• 

K
la

uz
ul

ę 
ta

jn
oś

ci
 n

ad
ać

 z
go

dn
ie

 z
 u

sta
w

ą 
z 

dn
ia

 5
 si

er
pn

ia
 2

01
0 

r. 
o 

oc
hr

on
ie

 in
fo

rm
ac

ji 
ni

ej
aw

ny
ch

 (D
z.

 U
. z

 2
01

9 
r. 

po
z.

 7
42

 o
ra

z 
z 

20
22

 r.
 p

oz
. 6

55
). 

• 
D

ok
um

en
t 

oz
na

cz
yć

 z
go

dn
ie

 z
 r

oz
po

rz
ąd

ze
ni

em
 P

re
ze

sa
 R

ad
y 

M
in

ist
ró

w
 z

 d
ni

a 
22

 g
ru

dn
ia

 2
01

1 
r. 

w
 s

pr
aw

ie
 s

po
so

bu
 o

zn
ac

za
ni

a 
m

at
er

ia
łó

w
 i

 u
m

ie
sz

cz
an

ia
 n

a 
ni

ch
 k

la
uz

ul
 t

aj
no

śc
i 

(D
z.

 U
.  

po
z.

 1
69

2)
. 

• 
K

ol
um

na
 2

 –
 in

de
ks

 z
go

dn
y 

z 
Je

dn
ol

ity
m

 In
de

ks
em

 M
at

er
ia

ło
w

ym
 (J

IM
), 

a 
dl

a 
po

zo
sta

ły
ch

, n
ie

uj
ęt

yc
h 

w
 sł

ow
ni

ku
, w

ed
łu

g 
„P

ol
sk

ie
j K

la
sy

fik
ac

ji 
W

yr
ob

ów
 i 

U
słu

g”
 (P

K
W

iU
); 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 b
ra

ku
 in

de
ks

u 
 

 
w

 k
ol

um
ni

e 
16

 w
pi

sa
ć 

ko
d 

pr
od

uk
cj

i. 
• 

K
ol

um
na

 3
 –

 n
az

w
a 

i t
yp

: u
zb

ro
je

ni
a,

 sp
rz

ęt
u 

w
oj

sk
ow

eg
o,

 śr
od

ka
 m

at
er

ia
ło

w
eg

o 
lu

b 
in

ne
j u

słu
gi

, p
rz

y 
kt

ór
yc

h 
pr

od
uk

cj
i s

ą 
ni

ez
bę

dn
e 

su
ro

w
ce

 lu
b 

m
at

er
ia

ły
 w

ys
zc

ze
gó

ln
io

ne
 w

 k
ol

um
ni

e 
7.

 
• 

K
ol

um
na

 4
 –

 p
od

ać
 p

eł
ną

 n
az

w
ę 

pr
ze

ds
ię

bi
or

cy
 w

ra
z 

z 
ad

re
se

m
; w

ym
ie

ni
ać

 w
 p

or
zą

dk
u 

al
fa

be
ty

cz
ny

m
. 

• 
K

ol
um

na
 5

 –
 p

od
ać

 k
ra

j d
os

ta
w

y.
 

• 
K

ol
um

na
 6

 –
 p

od
ać

 c
za

s d
os

ta
w

y.
 

• 
K

ol
um

na
 7

 –
 w

pi
sa

ć 
na

zw
ę 

su
ro

w
có

w
 lu

b 
m

at
er

ia
łó

w
 n

ie
zb

ęd
ny

ch
 p

rz
ed

się
bi

or
cy

 n
a 

ok
re

s p
ie

rw
sz

eg
o 

m
ie

sią
ca

 p
o 

ur
uc

ho
m

ie
ni

u 
Pl

an
u 

lu
b 

an
ek

su
. 

• 
K

ol
um

na
 8

 –
 k

od
 C

PV
 –

 z
e 

w
sp

ól
ne

go
 sł

ow
ni

ka
 z

am
ów

ie
ń.

 
• 

K
ol

um
na

 9
 –

 je
dn

os
tk

a 
m

ia
ry

 (s
zt

., 
kg

, k
pl

. i
tp

.).
 

• 
K

ol
um

na
 1

0 
– 

ce
na

 je
dn

os
tk

ow
a 

sp
rz

ęt
u,

 p
ro

du
kc

ji/
us

łu
gi

 (b
ru

tto
 –

 w
 z

ło
ty

ch
). 

• 
K

ol
um

na
 1

1 
– 

w
pi

sa
ć 

ilo
ść

 su
ro

w
có

w
 lu

b 
m

at
er

ia
łó

w
 n

ie
zb

ęd
ny

ch
 p

rz
ed

się
bi

or
cy

 n
a 

ok
re

s p
ie

rw
sz

eg
o 

m
ie

sią
ca

 p
o 

ur
uc

ho
m

ie
ni

u 
Pl

an
u 

lu
b 

an
ek

su
.  

• 
K

ol
um

na
 1

2 
– 

w
pi

sa
ć 

w
ar

to
ść

 su
ro

w
có

w
 lu

b 
m

at
er

ia
łó

w
 n

ie
zb

ęd
ny

ch
 p

rz
ed

się
bi

or
cy

 n
a 

ok
re

s p
ie

rw
sz

eg
o 

m
ie

sią
ca

 p
o 

ur
uc

ho
m

ie
ni

u 
Pl

an
u 

lu
b 

an
ek

su
 (b

ru
tto

 –
 w

 z
ło

ty
ch

). 
• 

K
ol

um
na

 1
3 

– 
w

pi
sa

ć 
m

ak
sy

m
al

ny
 c

za
s p

rz
ec

ho
w

yw
an

ia
 w

 m
ie

sią
ca

ch
 w

ra
z 

z 
po

da
ni

em
 z

 c
ze

go
 o

n 
w

yn
ik

a 
np

. z
 u

w
ag

i n
a 

sta
rz

en
ie

 si
ę 

su
ro

w
ca

 (m
at

er
ia

łu
), 

og
ra

ni
cz

en
ia

 w
yn

ik
aj

ąc
e 

z 
gw

ar
an

cj
i, 

itp
. 

• 
K

ol
um

na
 1

4 
– 

w
pi

sa
ć 

cz
y 

ist
ni

ej
ą 

m
oż

liw
oś

ci
 p

rz
ec

ho
w

yw
an

ia
 a

so
rty

m
en

tu
 u

 p
rz

ed
się

bi
or

cy
 (p

od
ać

 p
eł

ny
 a

dr
es

 m
ie

jsc
a 

ew
en

tu
al

ne
go

 p
rz

ec
ho

w
yw

an
ia

 a
so

rty
m

en
tu

). 
• 

K
ol

um
na

 1
5 

– 
w

sk
az

an
ie

 p
rio

ry
te

tu
, w

pi
sa

ć 
„P

” 
dl

a 
po

trz
eb

y 
pr

io
ry

te
to

w
ej

. 
* 

N
ie

po
trz

eb
ne

 sk
re

śli
ć.

 
 

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
6

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 949

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 7
  

ZE
ST

A
W

IE
N

IE
 M

O
ŻL

IW
O

ŚC
I P

R
O

D
U

K
C

Y
JN

O
-U

SŁ
U

G
O

W
Y

C
H

 P
R

ZE
D

SI
ĘB

IO
R

C
Ó

W
  

U
JĘ

TY
C

H
 W

 P
LA

N
IE

 Z
A

BE
ZP

IE
C

ZE
N

IA
 P

O
TR

ZE
B 

SI
Ł 

ZB
R

O
JN

Y
C

H
 R

EA
LI

ZO
W

A
N

Y
C

H
 P

R
ZE

Z 
PR

ZE
D

SI
ĘB

IO
R

C
Ó

W
  

D
L

A
 S

IŁ
 Z

BR
O

JN
Y

C
H

 / 
SŁ

U
ŻB

 S
PE

C
JA

LN
Y

C
H

* 
N

A
 L

A
T

A
 …

…
.. 

L
p.

 
N

az
w

a 
pr

ze
ds

ię
bi

or
cy

 
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

(p
ro

du
kc

ji/
us

łu
gi

) 
Jm

.  

C
en

a 
 

je
dn

os
tk

ow
a 

br
ut

to
 

[P
L

N
] 

M
oż

liw
oś

ci
 (p

ro
du

kc
ji/

us
łu

gi
) 

M
oż

liw
oś

ć 
za

st
ąp

ie
ni

a 
sp

rz
ęt

u 
ok

re
ślo

ne
go

  
w

 p
ot

rz
eb

ac
h 

 
U

w
ag

i 
in

de
ks

 m
at

er
ia

ło
w

y 
as

or
ty

m
en

t w
yr

ob
ów

 
I 

m
ie

sią
ca

 
I 

kw
ar

ta
łu

 
ro

cz
ne

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  K

O
M

E
N

T
A

R
Z

: 
 

K
la

uz
ul

ę 
ta

jn
oś

ci
 n

ad
ać

 z
go

dn
ie

 z
 u

sta
w

ą 
z 

dn
ia

 5
 si

er
pn

ia
 2

01
0 

r. 
o 

oc
hr

on
ie

 in
fo

rm
ac

ji 
ni

ej
aw

ny
ch

 (D
z.

 U
. z

 2
01

9 
r. 

po
z.

 7
42

 o
ra

z 
z 

20
22

 r.
 p

oz
. 6

55
). 

  
D

ok
um

en
t 

oz
na

cz
yć

 z
go

dn
ie

 z
 r

oz
po

rz
ąd

ze
ni

em
 P

re
ze

sa
 R

ad
y 

M
in

ist
ró

w
 z

 d
ni

a 
22

 g
ru

dn
ia

 2
01

1 
r. 

w
 s

pr
aw

ie
 s

po
so

bu
 o

zn
ac

za
ni

a 
m

at
er

ia
łó

w
 i

 u
m

ie
sz

cz
an

ia
 n

a 
ni

ch
 k

la
uz

ul
 t

aj
no

śc
i  

(D
z.

 U
. p

oz
. 1

69
2)

. 
  

Ze
sta

w
ie

ni
e 

na
le

ży
 w

yp
eł

ni
ć 

od
dz

ie
ln

ie
 w

 z
ak

re
sie

: p
ro

du
kc

ji 
sp

rz
ęt

u 
w

oj
sk

ow
eg

o,
 p

ro
du

kc
ji 

śr
od

kó
w

 b
oj

ow
yc

h,
 p

ro
du

kc
ji 

ze
sta

w
ów

 re
m

on
to

w
yc

h 
or

az
 n

ap
ra

w
 s

pr
zę

tu
 w

oj
sk

ow
eg

o 
of

er
ow

an
yc

h 
pr

ze
z 

pr
ze

ds
ię

bi
or

có
w

 u
ję

ty
ch

 w
 P

la
ni

e 
lu

b 
an

ek
si

e.
 

 
K

ol
um

na
 2

 –
 p

od
aw

ać
 p

eł
ną

 n
az

w
ę 

pr
ze

ds
ię

bi
or

stw
a;

 w
ym

ie
ni

ać
 w

 p
or

zą
dk

u 
al

fa
be

ty
cz

ny
m

. 
  

K
ol

um
na

 3
 –

 in
de

ks
 z

go
dn

y 
z 

Je
dn

ol
ity

m
 I

nd
ek

se
m

 M
at

er
ia

ło
w

ym
 (

JI
M

), 
a 

dl
a 

po
zo

sta
ły

ch
, n

ie
uj

ęt
yc

h 
w

 s
ło

w
ni

ku
, w

ed
łu

g 
„P

ol
sk

ie
j K

la
sy

fik
ac

ji 
W

yr
ob

ów
 i 

U
słu

g”
 (

PK
W

iU
); 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 b
ra

ku
 

in
de

ks
u 

w
 k

ol
um

ni
e 

11
 w

pi
sa

ć 
ko

d 
pr

od
uk

cj
i. 

 
K

ol
um

na
 4

 –
 n

az
w

a 
i t

yp
 s

pr
zę

tu
 w

oj
sk

ow
eg

o,
 ś

ro
dk

a 
m

at
er

ia
ło

w
eg

o 
lu

b 
us

łu
gi

, k
tó

ra
 d

ot
yc

zy
 p

ro
du

kc
ji/

us
łu

gi
 (n

p.
 c

zo
łg

 T
-7

2,
 K

TO
 R

os
om

ak
), 

za
sa

dn
ic

zy
 S

pW
 u

jm
ow

ać
 b

ez
 ro

zb
ic

ia
 n

a 
po

dz
es

po
ły

, 
na

to
m

ia
st 

śr
od

ki
 b

oj
ow

e 
zg

ła
sz

ać
 ja

ko
 w

yr
ób

 fi
na

ln
y.

 
  

K
ol

um
na

 5
 –

 je
dn

os
tk

a 
m

ia
ry

 (s
zt

., 
kg

, k
pl

. i
tp

.).
 

  
K

ol
um

na
 6

 –
 c

en
a 

je
dn

os
tk

ow
a 

sp
rz

ęt
u,

 p
ro

du
kc

ji/
us

łu
gi

 (b
ru

tto
 –

 w
 z

ło
ty

ch
). 

 
K

ol
um

ny
 7

–9
 –

 m
oż

liw
oś

ci
 p

ro
du

kc
yj

no
-u

sł
ug

ow
e 

na
le

ży
 o

kr
eś

lić
 z

go
dn

ie
 z

e 
st

an
em

 n
a 

dz
ie

ń 
op

ra
co

w
yw

an
ia

 z
es

ta
w

ie
ni

a 
z 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

em
 z

ap
la

no
w

an
yc

h 
pr

ze
z 

pr
ze

ds
ię

bi
or

cę
 z

m
ia

n 
or

ga
ni

za
cy

jn
o-

te
ch

no
lo

gi
cz

ny
ch

. 
  

K
ol

um
na

 1
0 

– 
m

oż
liw

oś
ć 

za
stą

pi
en

ia
 sp

rz
ęt

u 
ok

re
ślo

ne
go

 w
 p

ot
rz

eb
ac

h.
 

* 
N

ie
po

trz
eb

ne
 sk

re
śli

ć.
 

 
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
7

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 12 –  Poz. 949

 

Po
tw

ie
rd

za
m

 zg
od

no
ść

 p
ra

co
ch

ło
nn

oś
ci

 je
dn

os
tk

ow
ej

 p
ro

ce
só

w
 

te
ch

no
lo

gi
cz

ny
ch

 u
ję

ty
ch

 w
 w

w
. t

ab
el

i z
ad

ań
 re

al
iz

ow
an

yc
h 

na
 

rz
ec

z S
ił 

Zb
ro

jn
yc

h 
z d

ok
um

en
ta

cj
ą 

te
ch

ni
cz

ną
 o

ra
z z

 n
or

m
am

i 
(k

al
ku

la
cj

am
i, 

bi
ul

et
yn

am
i i

tp
.) 

ob
ow

ią
zu

ją
cy

m
i p

rz
ed

si
ęb

io
rc

ę.
 

  
 ...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

(s
to

pi
eń

, i
m

ię
 i 

na
zw

isk
o 

or
az

 p
ie

cz
ęć

 u
pr

aw
ni

on
eg

o 
pr

ze
ds

ta
w

ic
ie

la
 je

dn
os

tk
i 

or
ga

ni
za

cy
jn

ej
 re

so
rtu

 o
br

on
y 

na
ro

do
w

ej
 w

ła
śc

iw
ej

 w
 z

ak
re

sie
 n

ad
zo

ro
w

an
ia

 ja
ko

śc
i 

w
yk

on
an

ia
 w

yr
ob

ów
 o

br
on

ny
ch

, o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 6

59
 u

st
. 1

0 
pk

t 4
 u

st
aw

y 
 

z 
dn

ia
 1

1 
m

ar
ca

 2
02

2 
r. 

o 
ob

ro
ni

e 
O

jc
zy

zn
y)

 

 

C
yk

l r
ob

oc
zy

 –
 il

oś
ć 

dn
i r

ob
oc

zy
ch

 w
 w

ar
un

ka
ch

 u
ru

ch
om

ie
ni

a 
re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a 

ni
ez

bę
dn

yc
h 

na
 

je
go

 w
yk

on
an

ie
 zg

od
ni

e 
z p

ro
ce

du
ra

m
i t

ec
hn

ol
og

ic
zn

ym
i w

 u
st

al
on

yc
h 

w
ar

un
ka

ch
 o

rg
an

iza
cy

jn
yc

h.
 

Po
da

na
 w

ar
to

ść
 p

ow
in

na
 je

dn
oz

na
cz

ni
e 

w
sk

az
yw

ać
 o

kr
es

, w
 k

tó
ry

m
 w

yr
ób

/u
słu

ga
 b

ęd
zi

e 
zn

aj
do

w
ał

 
si

ę 
(b

ęd
zi

e 
re

al
iz

ow
an

a)
 n

a 
te

re
ni

e 
pr

ze
ds

ię
bi

or
cy

 (p
rz

ez
 p

rz
ed

si
ęb

io
rc

ę)
 p

od
cz

as
 re

al
iza

cj
i c

ał
eg

o 
pr

oc
es

u 
je

go
 w

yk
on

an
ia

. 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 8
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

Pi
ec

zę
ć 

z 
na

zw
ą 

i a
dr

es
em

 p
rz

ed
się

bi
or

cy
 

 
W

Y
K

A
Z 

 
JE

D
N

O
ST

K
O

W
EJ

 P
R

A
C

O
C

H
ŁO

N
N

O
ŚC

I Z
A

D
A

Ń
  

 

L
p.

 
In

de
ks

 m
at

er
ia

ło
w

y 
N

az
w

a 
w

yr
ob

u 
(u

słu
gi

) 
(s

pr
zę

t w
oj

sk
ow

y,
 śr

od
ki

 b
oj

ow
e,

 z
es

ta
w

y 
re

m
on

to
w

e)
 

Pr
ac

oc
hł

on
no

ść
 je

dn
os

tk
ow

a 
[r

bh
] 

D
łu

go
ść

 c
yk

lu
**

 
(p

ro
du

kc
ja

/n
ap

ra
w

a/
us

łu
ga

) 
[d

ni
] 

1 
2 

3 
4 

5 

I 
Pr

od
uk

cj
a 

(d
os

ta
w

a)
* 

1 
 

 
 

 

2 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

II
 

N
ap

ra
w

a 
i u

słu
gi

* 

1 
 

 
 

 

2 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
* 

– 
w

 ty
m

 re
al

iz
ow

an
yc

h 
w

 ra
m

ac
h 

ko
op

er
ac

ji 
na

 rz
ec

z 
in

ny
ch

 p
rz

ed
się

bi
or

có
w

 
**

 –
 w

ar
to

ść
 n

ie
 m

oż
e 

pr
ze

kr
oc

zy
ć 

m
ak

sy
m

al
ne

j i
lo

śc
i d

ni
 ro

bo
cz

yc
h 

w
 ro

ku
 

       

   

Po
tw

ie
rd

za
m

 zg
od

no
ść

 p
ra

co
ch

ło
nn

oś
ci

 je
dn

os
tk

ow
ej

 p
ro

ce
só

w
 

te
ch

no
lo

gi
cz

ny
ch

 u
ję

ty
ch

 w
 w

w
. t

ab
el

i z
ad

ań
 re

al
iz

ow
an

yc
h 

na
 

rz
ec

z S
ił 

Zb
ro

jn
yc

h 
z d

ok
um

en
ta

cj
ą 

te
ch

ni
cz

ną
 o

ra
z z

 n
or

m
am

i 
(k

al
ku

la
cj

am
i, 

bi
ul

et
yn

am
i i

tp
.) 

ob
ow

ią
zu

ją
cy

m
i p

rz
ed

si
ęb

io
rc

ę.
 

  
 ...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

(s
to

pi
eń

, i
m

ię
 i 

na
zw

isk
o 

or
az

 p
ie

cz
ęć

 u
pr

aw
ni

on
eg

o 
pr

ze
ds

ta
w

ic
ie

la
 je

dn
os

tk
i 

or
ga

ni
za

cy
jn

ej
 re

so
rtu

 o
br

on
y 

na
ro

do
w

ej
 w

ła
śc

iw
ej

 w
 z

ak
re

sie
 n

ad
zo

ro
w

an
ia

 ja
ko

śc
i 

w
yk

on
an

ia
 w

yr
ob

ów
 o

br
on

ny
ch

, o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 6

59
 u

st
. 1

0 
pk

t 4
 u

st
aw

y 
 

z 
dn

ia
 1

1 
m

ar
ca

 2
02

2 
r. 

o 
ob

ro
ni

e 
O

jc
zy

zn
y)

 

 

C
yk

l r
ob

oc
zy

 –
 il

oś
ć 

dn
i r

ob
oc

zy
ch

 w
 w

ar
un

ka
ch

 u
ru

ch
om

ie
ni

a 
re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a 

ni
ez

bę
dn

yc
h 

na
 

je
go

 w
yk

on
an

ie
 zg

od
ni

e 
z p

ro
ce

du
ra

m
i t

ec
hn

ol
og

ic
zn

ym
i w

 u
st

al
on

yc
h 

w
ar

un
ka

ch
 o

rg
an

iza
cy

jn
yc

h.
 

Po
da

na
 w

ar
to

ść
 p

ow
in

na
 je

dn
oz

na
cz

ni
e 

w
sk

az
yw

ać
 o

kr
es

, w
 k

tó
ry

m
 w

yr
ób

/u
słu

ga
 b

ęd
zi

e 
zn

aj
do

w
ał

 
si

ę 
(b

ęd
zi

e 
re

al
iz

ow
an

a)
 n

a 
te

re
ni

e 
pr

ze
ds

ię
bi

or
cy

 (p
rz

ez
 p

rz
ed

si
ęb

io
rc

ę)
 p

od
cz

as
 re

al
iza

cj
i c

ał
eg

o 
pr

oc
es

u 
je

go
 w

yk
on

an
ia

. 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 8
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

Pi
ec

zę
ć 

z 
na

zw
ą 

i a
dr

es
em

 p
rz

ed
się

bi
or

cy
 

 
W

Y
K

A
Z 

 
JE

D
N

O
ST

K
O

W
EJ

 P
R

A
C

O
C

H
ŁO

N
N

O
ŚC

I Z
A

D
A

Ń
  

 

L
p.

 
In

de
ks

 m
at

er
ia

ło
w

y 
N

az
w

a 
w

yr
ob

u 
(u

słu
gi

) 
(s

pr
zę

t w
oj

sk
ow

y,
 śr

od
ki

 b
oj

ow
e,

 z
es

ta
w

y 
re

m
on

to
w

e)
 

Pr
ac

oc
hł

on
no

ść
 je

dn
os

tk
ow

a 
[r

bh
] 

D
łu

go
ść

 c
yk

lu
**

 
(p

ro
du

kc
ja

/n
ap

ra
w

a/
us

łu
ga

) 
[d

ni
] 

1 
2 

3 
4 

5 

I 
Pr

od
uk

cj
a 

(d
os

ta
w

a)
* 

1 
 

 
 

 

2 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

II
 

N
ap

ra
w

a 
i u

słu
gi

* 

1 
 

 
 

 

2 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
* 

– 
w

 ty
m

 re
al

iz
ow

an
yc

h 
w

 ra
m

ac
h 

ko
op

er
ac

ji 
na

 rz
ec

z 
in

ny
ch

 p
rz

ed
się

bi
or

có
w

 
**

 –
 w

ar
to

ść
 n

ie
 m

oż
e 

pr
ze

kr
oc

zy
ć 

m
ak

sy
m

al
ne

j i
lo

śc
i d

ni
 ro

bo
cz

yc
h 

w
 ro

ku
 

       

   

Po
tw

ie
rd

za
m

 zg
od

no
ść

 p
ra

co
ch

ło
nn

oś
ci

 je
dn

os
tk

ow
ej

 p
ro

ce
só

w
 

te
ch

no
lo

gi
cz

ny
ch

 u
ję

ty
ch

 w
 w

w
. t

ab
el

i z
ad

ań
 re

al
iz

ow
an

yc
h 

na
 

rz
ec

z S
ił 

Zb
ro

jn
yc

h 
z d

ok
um

en
ta

cj
ą 

te
ch

ni
cz

ną
 o

ra
z z

 n
or

m
am

i 
(k

al
ku

la
cj

am
i, 

bi
ul

et
yn

am
i i

tp
.) 

ob
ow

ią
zu

ją
cy

m
i p

rz
ed

si
ęb

io
rc

ę.
 

  
 ...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

(s
to

pi
eń

, i
m

ię
 i 

na
zw

isk
o 

or
az

 p
ie

cz
ęć

 u
pr

aw
ni

on
eg

o 
pr

ze
ds

ta
w

ic
ie

la
 je

dn
os

tk
i 

or
ga

ni
za

cy
jn

ej
 re

so
rtu

 o
br

on
y 

na
ro

do
w

ej
 w

ła
śc

iw
ej

 w
 z

ak
re

sie
 n

ad
zo

ro
w

an
ia

 ja
ko

śc
i 

w
yk

on
an

ia
 w

yr
ob

ów
 o

br
on

ny
ch

, o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 6

59
 u

st
. 1

0 
pk

t 4
 u

st
aw

y 
 

z 
dn

ia
 1

1 
m

ar
ca

 2
02

2 
r. 

o 
ob

ro
ni

e 
O

jc
zy

zn
y)

 

 

C
yk

l r
ob

oc
zy

 –
 il

oś
ć 

dn
i r

ob
oc

zy
ch

 w
 w

ar
un

ka
ch

 u
ru

ch
om

ie
ni

a 
re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a 

ni
ez

bę
dn

yc
h 

na
 

je
go

 w
yk

on
an

ie
 zg

od
ni

e 
z p

ro
ce

du
ra

m
i t

ec
hn

ol
og

ic
zn

ym
i w

 u
st

al
on

yc
h 

w
ar

un
ka

ch
 o

rg
an

iza
cy

jn
yc

h.
 

Po
da

na
 w

ar
to

ść
 p

ow
in

na
 je

dn
oz

na
cz

ni
e 

w
sk

az
yw

ać
 o

kr
es

, w
 k

tó
ry

m
 w

yr
ób

/u
słu

ga
 b

ęd
zi

e 
zn

aj
do

w
ał

 
si

ę 
(b

ęd
zi

e 
re

al
iz

ow
an

a)
 n

a 
te

re
ni

e 
pr

ze
ds

ię
bi

or
cy

 (p
rz

ez
 p

rz
ed

si
ęb

io
rc

ę)
 p

od
cz

as
 re

al
iza

cj
i c

ał
eg

o 
pr

oc
es

u 
je

go
 w

yk
on

an
ia

. 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 8
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

Pi
ec

zę
ć 

z 
na

zw
ą 

i a
dr

es
em

 p
rz

ed
się

bi
or

cy
 

 
W

Y
K

A
Z 

 
JE

D
N

O
ST

K
O

W
EJ

 P
R

A
C

O
C

H
ŁO

N
N

O
ŚC

I Z
A

D
A

Ń
  

 

L
p.

 
In

de
ks

 m
at

er
ia

ło
w

y 
N

az
w

a 
w

yr
ob

u 
(u

słu
gi

) 
(s

pr
zę

t w
oj

sk
ow

y,
 śr

od
ki

 b
oj

ow
e,

 z
es

ta
w

y 
re

m
on

to
w

e)
 

Pr
ac

oc
hł

on
no

ść
 je

dn
os

tk
ow

a 
[r

bh
] 

D
łu

go
ść

 c
yk

lu
**

 
(p

ro
du

kc
ja

/n
ap

ra
w

a/
us

łu
ga

) 
[d

ni
] 

1 
2 

3 
4 

5 

I 
Pr

od
uk

cj
a 

(d
os

ta
w

a)
* 

1 
 

 
 

 

2 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

II
 

N
ap

ra
w

a 
i u

słu
gi

* 

1 
 

 
 

 

2 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
* 

– 
w

 ty
m

 re
al

iz
ow

an
yc

h 
w

 ra
m

ac
h 

ko
op

er
ac

ji 
na

 rz
ec

z 
in

ny
ch

 p
rz

ed
się

bi
or

có
w

 
**

 –
 w

ar
to

ść
 n

ie
 m

oż
e 

pr
ze

kr
oc

zy
ć 

m
ak

sy
m

al
ne

j i
lo

śc
i d

ni
 ro

bo
cz

yc
h 

w
 ro

ku
 

       

   

Po
tw

ie
rd

za
m

 zg
od

no
ść

 p
ra

co
ch

ło
nn

oś
ci

 je
dn

os
tk

ow
ej

 p
ro

ce
só

w
 

te
ch

no
lo

gi
cz

ny
ch

 u
ję

ty
ch

 w
 w

w
. t

ab
el

i z
ad

ań
 re

al
iz

ow
an

yc
h 

na
 

rz
ec

z S
ił 

Zb
ro

jn
yc

h 
z d

ok
um

en
ta

cj
ą 

te
ch

ni
cz

ną
 o

ra
z z

 n
or

m
am

i 
(k

al
ku

la
cj

am
i, 

bi
ul

et
yn

am
i i

tp
.) 

ob
ow

ią
zu

ją
cy

m
i p

rz
ed

si
ęb

io
rc

ę.
 

  
 ...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

(s
to

pi
eń

, i
m

ię
 i 

na
zw

isk
o 

or
az

 p
ie

cz
ęć

 u
pr

aw
ni

on
eg

o 
pr

ze
ds

ta
w

ic
ie

la
 je

dn
os

tk
i 

or
ga

ni
za

cy
jn

ej
 re

so
rtu

 o
br

on
y 

na
ro

do
w

ej
 w

ła
śc

iw
ej

 w
 z

ak
re

sie
 n

ad
zo

ro
w

an
ia

 ja
ko

śc
i 

w
yk

on
an

ia
 w

yr
ob

ów
 o

br
on

ny
ch

, o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 6

59
 u

st
. 1

0 
pk

t 4
 u

st
aw

y 
 

z 
dn

ia
 1

1 
m

ar
ca

 2
02

2 
r. 

o 
ob

ro
ni

e 
O

jc
zy

zn
y)

 

 

C
yk

l r
ob

oc
zy

 –
 il

oś
ć 

dn
i r

ob
oc

zy
ch

 w
 w

ar
un

ka
ch

 u
ru

ch
om

ie
ni

a 
re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a 

ni
ez

bę
dn

yc
h 

na
 

je
go

 w
yk

on
an

ie
 zg

od
ni

e 
z p

ro
ce

du
ra

m
i t

ec
hn

ol
og

ic
zn

ym
i w

 u
st

al
on

yc
h 

w
ar

un
ka

ch
 o

rg
an

iza
cy

jn
yc

h.
 

Po
da

na
 w

ar
to

ść
 p

ow
in

na
 je

dn
oz

na
cz

ni
e 

w
sk

az
yw

ać
 o

kr
es

, w
 k

tó
ry

m
 w

yr
ób

/u
słu

ga
 b

ęd
zi

e 
zn

aj
do

w
ał

 
si

ę 
(b

ęd
zi

e 
re

al
iz

ow
an

a)
 n

a 
te

re
ni

e 
pr

ze
ds

ię
bi

or
cy

 (p
rz

ez
 p

rz
ed

si
ęb

io
rc

ę)
 p

od
cz

as
 re

al
iza

cj
i c

ał
eg

o 
pr

oc
es

u 
je

go
 w

yk
on

an
ia

. 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 8
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

Pi
ec

zę
ć 

z 
na

zw
ą 

i a
dr

es
em

 p
rz

ed
się

bi
or

cy
 

 
W

Y
K

A
Z 

 
JE

D
N

O
ST

K
O

W
EJ

 P
R

A
C

O
C

H
ŁO

N
N

O
ŚC

I Z
A

D
A

Ń
  

 

L
p.

 
In

de
ks

 m
at

er
ia

ło
w

y 
N

az
w

a 
w

yr
ob

u 
(u

słu
gi

) 
(s

pr
zę

t w
oj

sk
ow

y,
 śr

od
ki

 b
oj

ow
e,

 z
es

ta
w

y 
re

m
on

to
w

e)
 

Pr
ac

oc
hł

on
no

ść
 je

dn
os

tk
ow

a 
[r

bh
] 

D
łu

go
ść

 c
yk

lu
**

 
(p

ro
du

kc
ja

/n
ap

ra
w

a/
us

łu
ga

) 
[d

ni
] 

1 
2 

3 
4 

5 

I 
Pr

od
uk

cj
a 

(d
os

ta
w

a)
* 

1 
 

 
 

 

2 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

II
 

N
ap

ra
w

a 
i u

słu
gi

* 

1 
 

 
 

 

2 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
* 

– 
w

 ty
m

 re
al

iz
ow

an
yc

h 
w

 ra
m

ac
h 

ko
op

er
ac

ji 
na

 rz
ec

z 
in

ny
ch

 p
rz

ed
się

bi
or

có
w

 
**

 –
 w

ar
to

ść
 n

ie
 m

oż
e 

pr
ze

kr
oc

zy
ć 

m
ak

sy
m

al
ne

j i
lo

śc
i d

ni
 ro

bo
cz

yc
h 

w
 ro

ku
 

       

   

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
8

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 13 –  Poz. 949

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 9
  

ZB
IO

R
C

ZE
 Z

ES
TA

W
IE

N
IE

 Z
A

D
A

Ń
 M

O
ŻL

IW
Y

C
H

 D
O

 N
A

ŁO
ŻE

N
IA

 N
A

 P
R

ZE
D

SI
ĘB

IO
R

C
Ó

W
 W

 Z
A

K
R

E
SI

E
 Z

A
B

E
ZP

IE
C

ZE
N

IA
 P

O
T

R
Z

E
B

  
SI

Ł 
ZB

R
O

JN
Y

C
H

 / 
SŁ

U
ŻB

 S
PE

C
JA

LN
Y

C
H

* 
D

O
TY

C
ZĄ

C
Y

C
H

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

W
 R

A
M

A
C

H
 P

L
A

N
U

 Z
A

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IA

 P
O

T
R

ZE
B

 S
IŁ

 Z
B

R
O

JN
Y

C
H

 N
A

 L
A

T
A

 ..
...

...
...

.. 

L
p.

 
In

de
ks

 
m

at
er

ia
ło

w
y 

A
so

rt
ym

en
t  

w
yr

ob
ów

 
Jm

. 
N

az
w

a 
pr

ze
ds

ię
bi

or
cy

 

C
en

a 
 

je
dn

. 
br

ut
to

 
[P

L
N

] 

Po
tr

ze
by

 
U

lo
ko

w
an

ie
 

W
sk

az
an

ie
 

pr
io

ry
te

tu
 

U
w

ag
i 

I 
m

ie
sią

c 
I 

kw
ar

ta
ł 

ro
k 

I m
ie

sią
ca

 
I k

w
ar

ta
łu

 
ro

ku
 

pr
ac

oc
hł

on
no

ść
 

cy
kl

 
ro

bo
cz

y 
[d

ni
 

ro
bo

cz
e]

 
ilo

ść
 

%
  

ul
ok

ow
an

ia
 

ilo
ść

 
%

  
ul

ok
ow

an
ia

 
ilo

ść
 

%
  

ul
ok

ow
an

ia
 

w
ar

to
ść

 
br

ut
to

 
[P

L
N

] 
je

dn
. 

ro
cz

na
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
18

 
19

 
20

 
21

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

K
O

M
E

N
T

A
R

Z
: 

• 
K

la
uz

ul
ę 

ta
jn

oś
ci

 n
ad

ać
 z

go
dn

ie
 z

 u
sta

w
ą 

z 
dn

ia
 5

 si
er

pn
ia

 2
01

0 
r. 

o 
oc

hr
on

ie
 in

fo
rm

ac
ji 

ni
ej

aw
ny

ch
 (D

z.
 U

. z
 2

01
9 

r. 
po

z.
 7

42
 o

ra
z 

z 
20

22
 r.

 p
oz

. 6
55

). 
• 

D
ok

um
en

t o
zn

ac
zy

ć 
zg

od
ni

e 
z 

ro
zp

or
zą

dz
en

ie
m

 P
re

ze
sa

 R
ad

y 
M

in
ist

ró
w

 z
 d

ni
a 

22
 g

ru
dn

ia
 2

01
1 

r. 
w

 sp
ra

w
ie

 sp
os

ob
u 

oz
na

cz
an

ia
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

um
ie

sz
cz

an
ia

 n
a 

ni
ch

 k
la

uz
ul

 ta
jn

oś
ci

  
(D

z.
 U

. p
oz

. 1
69

2)
. 

• 
Ze

sta
w

ie
ni

e 
w

yk
on

ać
 w

 a
rk

us
zu

 k
al

ku
la

cy
jn

ym
, b

ez
 łą

cz
en

ia
 i 

sc
al

an
ia

 k
om

ór
ek

 –
 ro

sn
ąc

o 
w

ed
łu

g 
Je

dn
ol

ite
go

 In
de

ks
u 

M
at

er
ia

ło
w

eg
o 

(J
IM

). 
• 

W
 ty

tu
le

 w
pi

sa
ć 

od
po

w
ie

dn
io

: „
do

sta
w

 sp
rz

ęt
u 

w
oj

sk
ow

eg
o”

, „
do

sta
w

 śr
od

kó
w

 b
oj

ow
yc

h”
, „

do
sta

w
 z

es
ta

w
ów

 re
m

on
to

w
yc

h”
, „

na
pr

aw
 sp

rz
ęt

u 
w

oj
sk

ow
eg

o”
. 

• 
K

ol
um

na
 2

 –
 in

de
ks

 z
go

dn
y 

z 
Je

dn
ol

ity
m

 In
de

ks
em

 M
at

er
ia

ło
w

ym
 (J

IM
). 

• 
K

ol
um

na
 3

 –
 w

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

as
or

ty
m

en
tu

 p
ot

rz
eb

 z
go

dn
ie

 z
 p

rz
yp

isa
ny

m
 in

de
ks

em
 m

at
er

ia
ło

w
ym

.  
• 

K
ol

um
na

 4
 –

 je
dn

os
tk

a 
m

ia
ry

 (s
zt

., 
kg

, k
pl

. i
tp

.).
 

• 
K

ol
um

na
 5

 –
 p

eł
na

 n
az

w
a 

pr
ze

ds
ię

bi
or

cy
. 

• 
K

ol
um

na
 6

 –
 c

en
a 

je
dn

os
tk

ow
a 

(b
ru

tto
 –

 w
 z

ło
ty

ch
). 

• 
K

ol
um

ny
 7

–9
 –

 w
ie

lk
oś

ć 
po

trz
eb

 o
kr

eś
lo

na
 d

la
 p

os
zc

ze
gó

ln
yc

h 
ok

re
só

w
 p

la
ni

sty
cz

ny
ch

. 
• 

K
ol

um
ny

 1
0,

 1
2,

 1
4 

– 
ilo

śc
io

w
y 

po
zi

om
 re

al
iz

ac
ji 

ul
ok

ow
an

yc
h 

za
da

ń 
po

 z
ak

oń
cz

en
iu

 o
dp

ow
ie

dn
io

: I
 m

ie
sią

ca
, I

 k
w

ar
ta

łu
 o

ra
z 

ro
ku

. 
• 

K
ol

um
na

 1
1 

– 
pr

oc
en

to
w

y 
po

zi
om

 u
lo

ko
w

an
yc

h 
za

da
ń 

w
 o

kr
es

ie
 I 

m
ie

sią
ca

 (i
lo

ra
z 

w
ar

to
śc

i z
 k

ol
um

ny
 1

0 
or

az
 z

 k
ol

um
ny

 7
). 

• 
K

ol
um

na
 1

3 
– 

pr
oc

en
to

w
y 

po
zi

om
 u

lo
ko

w
an

yc
h 

za
da

ń 
w

 o
kr

es
ie

 I 
kw

ar
ta

łu
 (i

lo
ra

z 
w

ar
to

śc
i z

 k
ol

um
ny

 1
2 

or
az

 z
 k

ol
um

ny
 8

). 
• 

K
ol

um
na

 1
5 

– 
pr

oc
en

to
w

y 
po

zi
om

 u
lo

ko
w

an
yc

h 
za

da
ń 

w
 o

kr
es

ie
 ro

ku
 (i

lo
ra

z 
w

ar
to

śc
i z

 k
ol

um
ny

 1
4 

or
az

 z
 k

ol
um

ny
 9

). 
• 

K
ol

um
na

 1
6 

– 
ilo

cz
yn

 w
ar

to
śc

i z
 k

ol
um

ny
 6

 o
ra

z 
ko

lu
m

ny
 1

4 
(b

ru
tto

 –
 w

 z
ło

ty
ch

). 
• 

K
ol

um
na

 1
7 

– 
w

ar
to

ść
 p

ra
co

ch
ło

nn
oś

ci
 re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a 

dl
a 

je
dn

eg
o 

w
yr

ob
u 

w
 rb

h 
w

g 
ok

re
ślo

ny
ch

 w
ar

un
kó

w
 te

ch
ni

cz
ny

ch
 p

rz
ez

 u
pr

aw
ni

on
eg

o 
pr

ze
ds

ta
w

ic
ie

la
 je

dn
os

tk
i o

rg
an

iz
ac

yj
ne

j r
es

or
tu

 
ob

ro
ny

 n
ar

od
ow

ej
 w

ła
śc

iw
ej

 w
 z

ak
re

sie
 n

ad
zo

ro
w

an
ia

 ja
ko

śc
i w

yk
on

yw
an

ia
 w

yr
ob

ów
 o

br
on

ny
ch

, o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 6

59
 u

st.
 1

0 
pk

t 4
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 1
1 

m
ar

ca
 2

02
2 

r. 
o 

ob
ro

ni
e 

O
jc

zy
zn

y.
 

• 
K

ol
um

na
 1

8 
– 

ilo
cz

yn
 w

ar
to

śc
i z

 k
ol

um
ny

 1
4 

or
az

 k
ol

um
ny

 1
7.

 
• 

K
ol

um
na

 1
9 

– 
ilo

ść
 d

ni
 ro

bo
cz

yc
h 

ni
ez

bę
dn

yc
h 

na
 p

ro
du

kc
ję

/n
ap

ra
w

ę 
w

yr
ob

u 
(ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

us
łu

gi
) z

go
dn

ie
 z

 p
ro

ce
du

ra
m

i t
ec

hn
ol

og
ic

zn
ym

i w
 u

st
al

on
yc

h 
w

ar
un

ka
ch

 o
rg

an
iz

ac
yj

ny
ch

. P
od

an
a 

w
ar

to
ść

 
po

w
in

na
 je

dn
oz

na
cz

ni
e 

w
sk

az
yw

ać
 o

kr
es

 re
al

iz
ac

ji 
ca

łe
go

 p
ro

ce
su

 p
ro

du
kc

ji.
 

• 
K

ol
um

na
 2

0 
– 

w
sk

az
an

ie
 p

rio
ry

te
tu

, w
pi

sa
ć 

„P
” 

dl
a 

po
trz

eb
y 

pr
io

ry
te

to
w

ej
. 

• 
K

ol
um

na
 2

1 
– 

po
da

ć 
na

zw
ę 

ha
nd

lo
w

ą 
as

or
ty

m
en

tu
 w

yr
ob

ów
 u

ży
w

an
ą 

pr
ze

z 
pr

ze
ds

ię
bi

or
cę

, w
 p

rz
yp

ad
ku

 w
pr

ow
ad

ze
ni

a 
za

m
ie

nn
ik

a 
do

ko
na

ć 
za

pi
su

 „
ZA

M
IE

N
N

IK
 Z

A
:”

 i 
po

da
ć 

pe
łn

ą 
na

zw
ę 

zg
ło

sz
on

ej
 p

ot
rz

eb
y,

 k
tó

ra
 z

os
ta

ła
 u

lo
ko

w
an

a 
za

m
ie

nn
ik

ie
m

 o
ra

z 
je

go
 n

az
w

ę.
 

* 
N

ie
po

trz
eb

ne
 sk

re
śli

ć.
 

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
9

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 14 –  Poz. 949

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
0  

ZB
IO

R
C

ZY
 W

Y
K

A
Z 

SU
R

O
W

C
Ó

W
 I 

M
A

TE
R

IA
ŁÓ

W
 N

IE
ZB

ĘD
N

Y
C

H
 D

O
 Z

A
BE

ZP
IE

C
ZE

N
IA

 R
EA

LI
ZA

C
JI

 Z
A

D
A

Ń
 P

R
O

D
U

K
C

JI
 L

U
B 

N
A

PR
A

W
  

PO
 U

R
U

C
H

O
M

IE
N

IU
 P

L
A

N
U

 Z
A

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IA

 P
O

T
R

Z
E

B
 S

IŁ
 Z

BR
O

JN
Y

C
H

 R
EA

LI
ZO

W
A

N
Y

C
H

 P
R

ZE
Z 

PR
ZE

D
SI

ĘB
IO

R
C

Ó
W

 N
A

 O
K

R
E

S 
JE

D
N

EG
O

 M
IE

SI
Ą

C
A

 D
L

A
 S

IŁ
 Z

BR
O

JN
Y

C
H

 / 
SŁ

U
ŻB

 S
PE

C
JA

LN
Y

C
H

* 
W

 R
A

M
A

C
H

 R
E

ZE
R

W
 S

T
R

A
T

E
G

IC
ZN

Y
C

H
 

L
p.

 

Su
ro

w
ce

 lu
b 

m
at

er
ia

ły
 n

ie
zb

ęd
ne

 d
o 

za
be

zp
ie

cz
en

ia
 r

ea
liz

ac
ji 

za
da

ń 
pr

od
uk

cj
i l

ub
 n

ap
ra

w
y 

po
 u

ru
ch

om
ie

ni
u 

Pl
an

u 
lu

b 
an

ek
su

 

W
sk

az
an

ie
 

pr
io

ry
te

tu
  

U
w

ag
i 

na
zw

a 
su

ro
w

ca
  

lu
b 

m
at

er
ia

łu
 

as
or

ty
m

en
t  

w
yr

ob
ów

 
kr

aj
 

do
st

aw
y 

na
zw

a 
i a

dr
es

  
pr

ze
ds

ię
bi

or
cy

 
(d

os
ta

w
cy

) 
jm

. 

ce
na

  
je

dn
. 

br
ut

to
 

[P
L

N
] 

po
tr

ze
by

 su
ro

w
có

w
 lu

b 
m

at
er

ia
łó

w
 d

o 
pr

od
uk

cj
i l

ub
 

na
pr

aw
y 

na
zw

a 
i a

dr
es

  
pr

ze
ds

ię
bi

or
cy

 
(o

db
io

rc
y)

 

m
oż

liw
oś

ci
  

pr
ze

ch
. 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 

  
  

  
  

  
  

  
  

 
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 
 

 
 

  
K

O
M

E
N

T
A

R
Z

: 
• 

K
la

uz
ul

ę 
ta

jn
oś

ci
 n

ad
ać

 z
go

dn
ie

 z
 u

sta
w

ą 
z 

dn
ia

 5
 si

er
pn

ia
 2

01
0 

r. 
o 

oc
hr

on
ie

 in
fo

rm
ac

ji 
ni

ej
aw

ny
ch

 (D
z.

 U
. z

 2
01

9 
r. 

po
z.

 7
42

 o
ra

z 
z 

20
22

 r.
 p

oz
. 6

55
). 

 
• 

D
ok

um
en

t o
zn

ac
zy

ć 
zg

od
ni

e 
z 

ro
zp

or
zą

dz
en

ie
m

 P
re

ze
sa

 R
ad

y 
M

in
ist

ró
w

 z
 d

ni
a 

22
 g

ru
dn

ia
 2

01
1 

r. 
w

 sp
ra

w
ie

 sp
os

ob
u 

oz
na

cz
an

ia
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

um
ie

sz
cz

an
ia

 n
a 

ni
ch

 k
la

uz
ul

 ta
jn

oś
ci

  
 

(D
z.

 U
. p

oz
. 1

69
2)

. 
• 

K
ol

um
na

 2
 –

 w
pi

sa
ć 

na
zw

ę 
su

ro
w

có
w

 lu
b 

m
at

er
ia

łó
w

 n
ie

zb
ęd

ny
ch

 d
la

 p
rz

ed
się

bi
or

cy
 n

a 
ok

re
s j

ed
ne

go
 m

ie
sią

ca
 p

o 
ur

uc
ho

m
ie

ni
u 

Pl
an

u 
lu

b 
an

ek
su

. 
• 

K
ol

um
na

 3
 –

 k
od

 C
PV

 z
e 

w
sp

ól
ne

go
 sł

ow
ni

ka
 z

am
ów

ie
ń.

 
• 

K
ol

um
na

 4
 –

 p
od

ać
 k

ra
j d

os
ta

w
y.

 
• 

K
ol

um
na

 5
 –

 p
od

ać
 p

eł
ną

 n
az

w
ę 

pr
ze

ds
ię

bi
or

cy
 w

ra
z 

z 
ad

re
se

m
; w

ym
ie

ni
ać

 w
 p

or
zą

dk
u 

al
fa

be
ty

cz
ny

m
. 

• 
K

ol
um

na
 6

 –
 je

dn
os

tk
a 

m
ia

ry
 (s

zt
., 

kg
, k

pl
. i

tp
.).

  
• 

K
ol

um
na

 7
 –

 c
en

a 
je

dn
os

tk
ow

a 
sp

rz
ęt

u,
 p

ro
du

kc
ji/

us
łu

gi
 (b

ru
tto

 –
 w

 z
ło

ty
ch

). 
• 

K
ol

um
na

 8
 –

 p
ot

rz
eb

y 
su

ro
w

có
w

 lu
b 

m
at

er
ia

łó
w

 d
o 

pr
od

uk
cj

i l
ub

 n
ap

ra
w

y 
na

 o
kr

es
 1

 m
ie

sią
ca

 p
o 

ur
uc

ho
m

ie
ni

u 
Pl

an
u 

lu
b 

an
ek

su
. 

• 
K

ol
um

na
 9

 –
 w

pi
sa

ć 
pe

łn
ą 

na
zw

ę 
pr

ze
ds

ię
bi

or
cy

, k
tó

ry
 sk

ła
da

 p
ot

rz
eb

y 
w

ra
z 

z 
ad

re
se

m
; w

ym
ie

ni
ać

 w
 p

or
zą

dk
u 

al
fa

be
ty

cz
ny

m
. 

• 
K

ol
um

na
 1

0 
– 

w
pi

sa
ć 

cz
y 

ist
ni

ej
ą 

m
oż

liw
oś

ci
 p

rz
ec

ho
w

yw
an

ia
 a

so
rty

m
en

tu
 u

 p
rz

ed
się

bi
or

cy
 (p

od
ać

 p
eł

ny
 a

dr
es

 m
ie

js
ca

 e
w

en
tu

al
ne

go
 p

rz
ec

ho
w

yw
an

ia
 a

so
rty

m
en

tu
). 

• 
K

ol
um

na
 1

1 
– 

w
sk

az
an

ie
 p

rio
ry

te
tu

, w
pi

sa
ć 

„P
” 

dl
a 

po
trz

eb
y 

pr
io

ry
te

to
w

ej
. 

* 
N

ie
po

trz
eb

ne
 sk

re
śli

ć.
 

    

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
10

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 15 –  Poz. 949

 

Załącznik nr 11 

BUDOWA PLANU ZABEZPIECZENIA POTRZEB SIŁ ZBROJNYCH REALIZOWANYCH 
PRZEZ PRZEDSIĘBIORCÓW 

1. Informacje ogólne na temat Planu 

2. Część główna 
2.1. Zabezpieczenie potrzeb Sił Zbrojnych 

2.1.1. Zbiorcze zestawienie zadań możliwych do nałożenia na przedsiębiorców  
w zakresie zabezpieczenia potrzeb dotyczących dostaw SpW w ramach Planu. 

2.1.2. Zbiorcze zestawienie zadań możliwych do nałożenia na przedsiębiorców w zakresie 
zabezpieczenia potrzeb dotyczących dostaw środków bojowych w ramach Planu. 

2.1.3. Zbiorcze zestawienie zadań możliwych do nałożenia na przedsiębiorców w zakresie 
zabezpieczenia potrzeb dotyczących dostaw zestawów remontowych w ramach Planu. 

2.1.4. Zbiorcze zestawienie zadań możliwych do nałożenia na przedsiębiorców  
w zakresie zabezpieczenia potrzeb dotyczących napraw SpW w ramach Planu. 

2.1.5. Zestawienie zadań możliwych do nałożenia na przedsiębiorców i kooperantów  
w zakresie zabezpieczenia potrzeb dotyczących dostaw SpW. 

2.1.6. Zestawienie zadań możliwych do nałożenia na przedsiębiorców i kooperantów  
w zakresie zabezpieczenia potrzeb dotyczących dostaw środków bojowych. 

2.1.7. Zestawienie zadań możliwych do nałożenia na przedsiębiorców i kooperantów  
w zakresie zabezpieczenia potrzeb dotyczących dostaw zestawów remontowych. 

2.1.8. Zestawienie zadań możliwych do nałożenia na przedsiębiorców i kooperantów  
w zakresie zabezpieczenia potrzeb dotyczących napraw SpW. 

2.2. Zabezpieczenie potrzeb służb specjalnych  
2.2.1. Zbiorcze zestawienie zadań możliwych do nałożenia na przedsiębiorców  

w zakresie zabezpieczenia potrzeb dotyczących dostaw SpW w ramach Planu. 
2.2.2. Zbiorcze zestawienie zadań możliwych do nałożenia na przedsiębiorców w zakresie 

zabezpieczenia potrzeb dostaw dotyczących środków bojowych w ramach Planu. 
2.2.3. Zbiorcze zestawienie zadań możliwych do nałożenia na przedsiębiorców w zakresie 

zabezpieczenia potrzeb dotyczących dostaw zestawów remontowych w ramach Planu. 
2.2.4. Zbiorcze zestawienie zadań możliwych do nałożenia na przedsiębiorców  

w zakresie zabezpieczenia potrzeb dotyczących napraw SpW w ramach Planu. 
2.2.5. Zestawienie zadań możliwych do nałożenia na przedsiębiorców i kooperantów  

w zakresie zabezpieczenia potrzeb dotyczących dostaw SpW. 
2.2.6. Zestawienie zadań możliwych do nałożenia na przedsiębiorców i kooperantów  

w zakresie zabezpieczenia potrzeb dotyczących dostaw środków bojowych. 
2.2.7. Zestawienie zadań możliwych do nałożenia na przedsiębiorców i kooperantów  

w zakresie zabezpieczenia potrzeb dotyczących dostaw zestawów remontowych. 
2.2.8. Zestawienie zadań możliwych do nałożenia na przedsiębiorców i kooperantów  

w zakresie zabezpieczenia potrzeb dotyczących napraw SpW. 
2.3. Wykaz surowców i materiałów niezbędnych do zabezpieczenia realizacji zadań produkcji lub 

napraw po uruchomieniu Planu lub aneksu w ramach rezerw strategicznych. 
2.4. Możliwości produkcyjno-usługowe przedsiębiorców objętych Planem. 
2.5. Wykaz kooperantów i podwykonawców krajowych. 
2.6. Wykaz kooperantów i podwykonawców zagranicznych. 

3. Wnioski końcowe 
 

Załącznik nr 11

BUDOWA PLANU ZABEZPIECZENIA POTRZEB SIŁ ZBROJNYCH REALIZOWANYCH  
PRZEZ PRZEDSIĘBIORCÓW


